


NOUVEAUTÉS 2026

Nouveautés 2026 / CEDIM PROGRAMME PRE-SAISON 2026Cedim

C’est officiel !
CEDIM distribue une nouvelle gamme 

de produits finis en 2026 !



Conditions 2026 / CEDIM PROGRAMME PRE-SAISON 2026Cedim

RÈGLES ET BONUS PRÉ-SAISON 2026

Commandes Transmises sur notre site, par fax / e-mail avant le 28 Février 2026.
Règlement : 30 jours fin de mois le 15 par LCR directe
Montant minimum par livraison 1500 € Net HT.

1500€
=REGLEMENT 

30 jours fin de mois le 15 
par LCR directe

Les articles présents dans ce document sont vendus à prix nets HT.

Cadencement possible sur MARS et AVRIL 2026
Pour

  

(minimum 700€  HT par livraison)

A partir 
de

commande

> 99€*

10,50€ commande

< 99€*

commande

> 175€* 

14,95€

PRE-SAISON 2026 PRE-SAISON 2026

commande

< 175€* 

Montant de votre commande 
Pré-Saison 2025/2026 

Moteur 
< 9hp

Moteur 
> 9hp

Plateau de 
Coupe

 Boite de Vi-
tesse

Batterie 
< 5

Batterie 
> 5 Lubrifiants

 > 1500€* 20€ 40€ 28€ 28€ 6€ 

Par Unité 30€ 8€ 

Par Carton

> 2800€*

0€ 0€ 0€ 0€

6€ 

Par Unité 30€ 8€ 

Par Carton

> 6000€* 0€ 0€ 0€

*Hors Produits Finis ( STIGA, ANOVA, IMER, KOHLER SDMO)



Grille de Remises par Marque / CEDIM PROGRAMME PRE-SAISON 2026Cedim

GRILLE DE REMISES PAR MARQUE 01/01/2026
MARQUE CATEGORIE / TYPE CODE

FAMILLE A* B* C* C+*

M
O

T
E

U
R

S

BERNARD Pièces BERPIE net 20% 25% 25%

BRIGGS 
& STRATTON

D08
Moteurs + short-blocks BRIL8 10% 20% 25% 25%

D01 BRIL1 20% 35% 35% 37%

D02 BRIL2 15% 25% 28,5 % 30%

D03 BRIL2 15% 30% 30% 30%

D09 BRIL9 net net net net

HONDA
Pièces HONDPIE 15% 20% 25% 25%

Moteurs HONDMOT 10% 20% 20% 20%

KAWASAKI
Pièces KAWPIE net 20% 25% 30%

Moteurs KAWMOT 10% 20% 20% 20%

KOHLER 
ESSENCE

Pièces et filtres KOHFIL71 10% 25% 28% 30% 

Pièces majeures KOHMAJ net 20% 20% 25%

Short-blocks et moteurs KOHMOT73 net 20% 20% 20%

KOHLER 
DIESEL Pièces détachées LOMPIELOM net net net net

ROBIN
Pièces ROBPIERB net 20% 20% 20%

Moteurs RBMOT net 20% 20% 20% 

TECUMSEH
Pièces STD TEUPIE21 net 20% 25% 25%

Démarreurs TEUMOT23 net 20% 20% 20%

T
R

A
N

S
M

IS
-

S
IO

N
S

HYDROGEAR
Pièces FOOTPIE49 net 20% 25% 25%

Boîtes FOOBTE49 net 20% 20% 20%

PEERLESS
Pièces PEEPIE31 net 20% 25% 28%

Boîtes PEEBTE43 net 20% 20% 20%

TUFF TORQ
Pièces TUFFPIETT net 20% 25% 25%

Boîtes TUFFBOITE net 20% 20% 20%

C
H

A
S

S
IS

ALKO Pièces ALPIE net 20% 20% 25%

ANOVA
Pièces ANOPIE net 15% 20% 20%

Machines ANOPRF net 15% 20% 20%

AYP Pièces AYPAY 10% 25% 28% 30%

CASTELGARDEN 
GGP 

STIGA

Pièces CGPIECG 10% 25% 28% 30%

Accessoires CGACCCG net net net net

Machines CGPRF net 10% 15% 15%

ECHO Pièces ECPIEEC net 20% 25% 25%

HUSQVARNA GP       
MC-CULLOCH 

FLYMO

Pièces HUSPIEHUS 10% 25% 28% 30%

Accessoires HUSACCHUS net 20% 25% 25%

MTD Pièces MTDPIEMT 10% 25% 28% 30%



Cedim Grille de Remises par Marque / CEDIM PROGRAMME PRE-SAISON 2026

MARQUE CATEGORIE / TYPE CODE
FAMILLE A* B* C* C+*

MURRAY 
SIMPLICITY 
SNAPPER

D05 MUL5 10% 20% 25% 25%

D06 MUL6 10% 15% 20% 20%

KUBOTA Pièces KUBPIE net 20% 20% 20%

NIKKARI
Pièces NIKPIE15 net 20% 25% 30%

Machines NIKPRF15 25% 25% 25% 25%

C
H

A
S

S
IS

SDMO
Pièces SDMPIEPORT net net net net

Machines SDMPRF net 25% 25% 25%

SHINDAIWA Pièces ECPIEEC net 20% 25% 25%

STIHL & VIKING Pièces & Accessoires STHPIESTH net 25% 25% 25%

SUNSEEKER Pièces SUNROBPIE net net net net

TORO Pièces TORPIETOR net 20% 25% 25%

A
C

C
E

S
S

O
IR

E
S

CARLISLE Pneus CARPNECAR net net net net

CHAMPION Bougies d'allumage CHAMBOU net net net net

CLIPLIFT Lève auto-portée RACPIE net net net net

FULBAT Batteries FULBAT net net net net

GATES Courroies GATCOU51 net net net net

MITSUBOSHI Courroies MITCOU net net 5% 5%

NGK Bougies d'allumage + pré-
chauffage NGKBOU net 10% 10% 10%

OREGON

Chaines ORECHAI 30% 60% 60% 60%

Guides OREGUI 25% 55% 55% 55%

Limes et pièces OREPIETOP 20% 30% 30% 30%

Fils + Accessoires OREACC net net net net

RACER Pièces du catalogue RA-
CER « RACPIE » RACPIE net net 10% 10%

RONT Accessoires RACPIE net net 10% 10%

SKF Roulements DIVPIE00 net net net net

SOPPEC Accessoires RACPIE52 net net net net

TILLOTSON Membranes, kits 
membranes TILPIE net net net net

WALBRO Membranes, kits 
membranes WALPIE net net net net

ZAMA Membranes, kits 
membranes ZAMPIE net net net net

GRILLE DE REMISES PAR MARQUE 01/01/2026

CLIENT A : Entreprise dont le CA du 1/01 au 31/12  N-1 = 1 500 € < 3 000 €
CLIENT B : Entreprise dont le CA du 1/01 au 31/12  N-1 = 3 000 € < 15 000 €
CLIENT C : Entreprise dont le CA du 1/01 au 31/12  N-1 = 15 000 € < 30 000 €
CLIENT C+ : Entreprise dont le CA du 1/01 au 31/12  N-1 > 30 000 €
Tous les prix présentés s’entendent nets HT départ de notre entrepôt sous réserve d’erreur typographique et valables uniquement jusqu‘au 28/02/2026

*



BRIGGS & STRATTON

100004E

100005E

100007E

100006E

100008E

100009E

100046E

100047E

3,56 €

3,69 €

5,83 €

7,81 €

10,96 €

100048E

26,68 €

108,99 €

252,32 €

781,26 €

0,5L

0,6L

1L

1,4L

2L

5L

25L

60L

200L

x20

EN 

STOCK
TOUTE L’ANNEE

x20

x12

x9

x9

x4

x1

x1

x1

Venez découvrir tous nos produits et nos services sur www.cedim.shop6



100007S100009S

8,28 €38,30 €

1L

5L

HUILE DE MOTEUR 
SYNTHTIQUE COMMERCIAL 
CONSOMMATION D’HUILE RÉDUITE
PROTECTION ANTI-USURE
POUR TEMPÉRATURES JUSQU’À 50 ° C
DÉMARRAGE À FROID À -10 ° C

5L

100007W

100007V

100009V

1L

HUILE DE MOTEUR 
SYNTHTIQUE COMMERCIAL 

CONSOMMATION D’HUILE RÉDUITE
PROTECTION ANTI-USURE
POUR TEMPÉRATURES JUSQU’À 50 ° C
DÉMARRAGE À FROID À -10 ° C

HUILE MOTEUR 4 TEMPS 
HIVER 5W30 7,25 €

41,49 €

8,98 €

60L 100047V

HUILE DE MOTEUR 
SYNTHTIQUE COMMERCIAL 

CONSOMMATION D’HUILE RÉDUITE
PROTECTION ANTI-USURE
POUR TEMPÉRATURES JUSQU’À 50 ° C
DÉMARRAGE À FROID À -10 ° C

364,27 €

BRIGGS & STRATTON EN 

STOCK
TOUTE L’ANNEE

1L

Cedim SA - ZI Nord, 1 rue des Livraindières 28100 DREUX - Tel. 02 37 46 33 11 - Fax. 02 37 42 27 39 7

x12x4



VANGUARD™ 7,5 – 9   MODEL: 1384, 1854- 625E 
SERIES™ 650E SERIES™ 
675EX SERIES™ QUANTUM® – MODEL: 12xx 
800 SERIES™ 900 SERIES™ POWERBUILT™ 
MODEL: 1263, 1210 - 1350 SERIES™ 
1450 SERIES™ INTEK™
INTEK™ I/C® – MODEL: 2013, 2043

593260

Venez découvrir tous nos produits et nos services sur www.cedim.shop14 Venez découvrir tous nos produits et nos services sur www.cedim.shop8

BRIGGS & STRATTON

VANGUARD™ 7,5 – 9  MODEL: 1384, 1854

491435S

272235S

x6 Blister
450E SERIES™ 500E SERIES™ 550E SERIES™ 
575EX SERIES™ MODEL: 08P5, 09P6, 09P7 
625E SERIES™ OHV MODEL: 093J 
650EXi SERIES™ 675EXi SERIES™ 
675iS SERIES™ MODEL: 103M, 104M

698369

799579

595191

491588S

493537S

Pour 593260

Pour 491588S

Pour 491588S

450 SERIES™ 500 SERIES™ 550 SERIES™   
CLASSIC™, SPRINT™, QUATTRO™ 
MODEL: 09x5, 09x9, 10x5, 10T6, 10x8, 10x9

450 SERIES™ 500 SERIES™ 550 SERIES™  
CLASSIC™, SPRINT™, QUATTRO™
MODEL: 09x5, 09x9, 10x5, 10T6, 10x8, 10x9

450E SERIES™ 500E SERIES™ 550E SERIES™ 
575EX SERIES™ MODEL: 08P5, 09P6, 09P7

450E SERIES™ 500E SERIES™ 550E SERIES™ 
575EX SERIES™ MODEL: 08P5, 09P6, 09P7 
625E SERIES™ OHV MODEL: 093J 
650EXi SERIES™ 675EXi SERIES™ 
675iS SERIES™ MODEL: 103M, 104M

x1

x6

272235S

4107 17,96 €

3,51 €

x1

x6

698369

4216 16,92 €

3,33 €

x1

x5

799579

4248 12,19 €

2,73 €

x 25 799579M 55,80 €

x1

x5

593260

4247 20,33 €

4,53 €

x 25 593260M 93,38 €

x1 595191 5,53 €

x1

x5

491588S

4101 16,17 €
soit l’unité 3,23 €

3,64 €

x 50 491588L 139,50 €
soit l’unité 2,79 €

x1

x5

491435S

4146 18,37 €

4,15 €

VANGUARD™ 7,5 – 9  MODEL: 1384, 1854

x1

x5

493537S

4147 17,64 €

3,98 €

PRIX NETS

PRE-SAISON

2026



INTEK™ INTEK™ PRO MODEL: 12x6 
INTEK™ PRO MODEL: 1213, 1214

273356S

700E SERIES™ 750EX SERIES™ 775iS SERIES™ 
DOV® – MODEL: 0906, 1006, 1008, 1016

792038

Cedim SA - ZI Nord, 1 rue des Livraindières 28100 DREUX - Tel. 02 37 46 33 11 - Fax. 02 37 42 27 39 9

BRIGGS & STRATTON

700E SERIES™ 750EX SERIES™ 775iS SERIES™ 
DOV® – MODEL: 0906, 1006, 1008, 1016

793676

800E SERIES™ 850E SERIES™ 875EX SERIES™ 
875iS SERIES™ MODEL: 11P9, 12R9, 12S9, 12Q9, 
121R, 111P 
950E SERIES™ MODEL: 14B9

795066

800E SERIES™ 850E SERIES™ 875EX SERIES™
950E SERIES™ MODEL: 14B9 
875iS SERIES™ MODEL: 11P9, 12R9, 12S9, 12Q9, 
121R, 111P

796254

INTEK™ INTEK™ PRO MODEL: 12x6
INTEK™ PRO MODEL: 1213, 1214

697029

550 SERIES™ MODEL: 0831

750 SERIES™ MODEL: 1062

590601

796970

Pour 792038

Pour 795066

Pour 697029

Cedim SA - ZI Nord, 1 rue des Livraindières 28100 DREUX - Tel. 02 37 46 33 11 - Fax. 02 37 42 27 39

x1

x5

792038

4245 33,08 €

7,40 €

x1

x5

793676

4267 14,71 €

3,33 €

x1

x5

795066

4240 33,37 €

7,65 €

x1

x5

796254

4245 12,58 €

2,87 €

x1

x4

697029

4207 34,28 €

9,56 €

x1

x5

273356S

4201 17,02 €

4,01 €

x1

x5

796970

4238 37,35 €

8,34 €

x1 590601 8,75 €



Venez découvrir tous nos produits et nos services sur www.cedim.shop

POWERBUILT™ I/C® I/C® QUIET  DIAMOND™ 
I/C® HIGH PERFORMANCE I/C®  I/C® OHV 
INTEK™ OHV MODEL:
28xx, 3107, 3117, 3127, 3137

BRIGGS & STRATTON

10

SERIES 3 POWERBUILT™ I/C® 
INTEK™ MODEL: 21x7, 21x8, 21x9

VANGUARD™ 5,5 – 6,5 
MODEL: 13H1, 13L1, 13H3, 13L3

VANGUARD™ 5,5 – 6,5 
MODEL: 13H1, 13L1, 13H3, 13L3

VANGUARD™ 8 – 10 
MODEL: 19H1, 19L1, 19H2, 19L2

797032

VANGUARD™ 8 – 10 
MODEL: 19H1, 19L1, 19H2, 19L2

798795

POWERBUILT™ I/C® I/C® QUIET  DIAMOND™ 
I/C® HIGH PERFORMANCE I/C®  I/C® OHV 
INTEK™ OHV MODEL: 
28xx, 3107, 3117, 3127, 3137

750 SERIES™ MODEL: 1062

797033

590602

798513

591583

Pour 590601

Pour 797033

Pour 797032

Pour 496894S

496894S

272403S

x1

x5

797033

4239 49,14 €

11,23 €

x1 590602 3,71 €

x1 798513 3,48 €

x1 797032 16,50 €

x1 798795 4,01 €

x1

x4

496894S

4139 46,27 €

12,87 €

x1

x5

272403S

4142 12,84 €

2,98 €

x1

x5

591583

4269 50,94 €

11,27 €



Cedim SA - ZI Nord, 1 rue des Livraindières 28100 DREUX - Tel. 02 37 46 33 11 - Fax. 02 37 42 27 39

SERIES 3 POWERBUILT™ I/C® 
INTEK™ MODEL: 21x7, 21x8, 21x9

SERIES 4 I/C® INTEK™ MODEL : 
31x5, 31x6, 31x7

11

BRIGGS & STRATTON

SERIES 7 INTEK™ PROFESSIONAL SERIES™ 
MODEL: 40x5, 40x6, 40x7 
SERIES 8 INTEK™ PROFESSIONAL SERIES™ 
MODEL: 44x5, 44x6, 44x7 SERIES 8 COMMERCIAL 
TURF SERIES™ MODEL: 44T8

SERIES 4 I/C® INTEK™ MODEL: 31x5, 31x6, 31x7

SERIES 3 POWERBUILT™ I/C® 
INTEK™ MODEL: 21x7, 21x8, 21x9

SERIES 4 I/C® INTEK™ 
MODEL: 28xx, 31x5, 31x6, 31x7

795115

SERIES 4 I/C® INTEK™
MODEL: 28xx, 31x5, 31x6, 31x7

Pour 794421

Pour 794422 et 795115

Pour 499486S

794421

697292

794422

697015

594201

499486S

273638S

SERIES 7 INTEK™ PROFESSIONAL SERIES™ 
MODEL: 40x5, 40x6, 40x7 
SERIES 8 INTEK™ PROFESSIONAL SERIES™ 
MODEL: 44x5, 44x6, 44x7 SERIES 8 COMMERCIAL 
TURF SERIES™ MODEL: 44T8

x1

x6

794421

4213 58,48 €

10,99 €

x1

x5

697292

4212 15,01 €

3,51 €

x1

x6

794422

4214 64,06 €

11,99 €

x1

x6

795115

4211 68,18 €

12,81 €

x1

x5

697015

4215 15,01 €

3,66 €

x1

x5

594201

4243 55,96 €

12,49 €

x1

x6

499486S

4223 59,58 €

11,12 €

x1

x5

273638S

4256 33,35 €

6,26 €



Venez découvrir tous nos produits et nos services sur www.cedim.shop12

BRIGGS & STRATTON

VANGUARD™ 18 – 20 – 22 – 23
MODEL: 35x7, 38x4, 3867

VANGUARD™ 18 – 20 – 22 – 23 
MODEL: 35x7, 38x4, 3867

692519

SERIES 7 INTEK™ PROFESSIONAL SERIES™ 
MODEL: 40x5, 40x6, 40x7 
SERIES 8 INTEK™ PROFESSIONAL SERIES™ 
MODEL: 44x5, 44x6, 44x7 SERIES 8 COMMERCIAL 
TURF SERIES™ MODEL: 44T8

SERIES 7 INTEK™ PROFESSIONAL SERIES™ 
MODEL: 40x5, 40x6, 40x7 
SERIES 8 INTEK™ PROFESSIONAL SERIES™ 
MODEL: 44x5, 44x6, 44x7 SERIES 8 COMMERCIAL 
TURF SERIES™ MODEL: 44T8

792105

SERIES 7 INTEK™ PROFESSIONAL SERIES™ 
MODEL: 40x5, 40x6, 40x7 
SERIES 8 INTEK™ PROFESSIONAL SERIES™ 
MODEL: 44x5, 44x6, 44x7 SERIES 8 COMMERCIAL 
TURF SERIES™ MODEL: 44T8

798897

VANGUARD™ 14 – 16 – 18 
MODEL: 29x4, 29x7, 30x4, 30x7, 35x4

VANGUARD™ 14 – 16 – 18 
MODEL: 29x4, 29x7, 30x4, 30x7, 35x4

792303

692520

272490S

394018S

 
SERIES 7 INTEK™ PROFESSIONAL SERIES™ 
MODEL: 40x5, 40x6, 40x7 
SERIES 8 INTEK™ PROFESSIONAL SERIES™ 
MODEL: 44x5, 44x6, 44x7 SERIES 8 COMMER-
CIAL TURF SERIES™ MODEL: 44T8

792101

Pour 792105

Pour 692519

Pour 394018S

x1

x5

792101

4268 78,62 €

17,55 €

x1

x4

792105

4233 82,84 €

23,37 €

x1 792303 7,96 €

x1

x5

798897

4250 149,26 €

31,65 €

x1

x5

692519

4232 84,83 €

19,42 €

x1

x5

692520

4257 23,49 €

5,29 €

x1

x4

394018S

4135 59,06 €

16,85 €

x1

x6

272490S

4111 19,63 €

3,83 €



Cedim SA - ZI Nord, 1 rue des Livraindières 28100 DREUX - Tel. 02 37 46 33 11 - Fax. 02 37 42 27 39 13

625E SERIES™ 650E SERIES™ 675EX SERIES™ 
QUANTUM® – MODEL: 12xx
INTEK™ INTEK™ PRO MODEL: 12x6
800 SERIES™ 900 SERIES™
POWERBUILT™MODEL: 1263, 1210
INTEK™ PRO MODEL: 1213, 1214

BRIGGS & STRATTON

398188

625E SERIES™ 650E SERIES™ 675EX SERIES™ 
QUANTUM® – MODEL: 12xx

498260

INTEK™ INTEK™ PRO MODEL: 12x6
700E SERIES™ 750EX SERIES™ 775iS SERIES™ 
DOV® – MODEL: 0906, 1006, 1008, 1016
800E SERIES™ 850E SERIES™ 875EX SERIES™ 
875iS SERIES™  
MODEL: 11P9, 12R9, 12S9, 12Q9, 121R, 111P
950E SERIES™ MODEL: 14B9

691894

625E SERIES™ 650E SERIES™ 675EX SERIES™ 
QUANTUM® – MODEL: 12xx

795629

450 SERIES™ 500 SERIES™ 550 SERIES™   
CLASSIC™, SPRINT™, QUATTRO™ 
MODEL: 09x5, 09x9, 10x5, 10T6, 10x8, 10x9
450E SERIES™ 500E SERIES™ 550E SERIES™ 
575EX SERIES™ MODEL: 08P5, 09P6, 09P7 
625E SERIES™ 650E SERIES™ 675EX SERIES™ 
QUANTUM® – MODEL: 12xx

270344S

Ex 272653S

800E SERIES™ 850E SERIES™ 875EX SERIES™ 
875iS SERIES™  
MODEL: 115P, 123P, 125P

595853

800E SERIES™ 850E SERIES™ 875EX SERIES™ 
875iS SERIES™  
MODEL: 115P, 123P, 125P

597266

SERIES 4 I/C® INTEK™ 
MODEL : 31x5, 31x6, 31x7

797704 Pour 796031

x1 595853 8,07 €

x1 597266 3,33 €

x1

x5

797704

4259 16,56 €

3,74 €

x1 691894 2,25 €

x1

x5

795629

4156 8,10 €

2,37 €

x1 270344S 2,98 €

x1 398188 4,83 €

x1 498260 14,41 €



Venez découvrir tous nos produits et nos services sur www.cedim.shop

450 SERIES™ 500 SERIES™ 550 SERIES™  
CLASSIC™, SPRINT™, QUATTRO™ – 
MODEL: 09x5, 09x9, 10x5, 10T6, 10x8, 10x9

694394

450 SERIES™ 500 SERIES™ 550 SERIES™  
CLASSIC™, SPRINT™, QUATTRO™ – 
MODEL: 09x5, 09x9, 10x5, 10T6, 10x8, 10x9
INTEK™ INTEK™ PRO MODEL: 12x6

694395

TOUS MOTEURS 
SANS POMPE A ESSENCE

298090S

550 SERIES™ MODEL: 0831
750 SERIES™ MODEL: 1062

394358S

BRIGGS & STRATTON

450E SERIES™ 500E SERIES™ 550E SERIES™ 
575EX SERIES™ MODEL: 08P5, 09P6, 09P7

594281

 
INTEK™ INTEK™ PRO MODEL: 12x6
800 SERIES™ 900 SERIES™
POWERBUILT™ MODEL: 1263, 1210
INTEK™ PRO MODEL: 1213, 1214
625E SERIES™ 650E SERIES™ 675EX SERIES™ 
QUANTUM® – MODEL: 12xx

693981

625E SERIES™ OHV MODEL: 093J 650EXi SERIES™ 
675EXi SERIES™ 
675iS SERIES™ MODEL: 103M, 104M 
450E SERIES™ 500E SERIES™ 550E SERIES™ 
575EX SERIES™ MODEL: 08P5, 09P6, 09P7

799580

450 SERIES™ 500 SERIES™ 550 SERIES™  
CLASSIC™, SPRINT™, QUATTRO™ 
MODEL: 09x5, 09x9, 10x5, 10T6, 10x8, 10x9

795083

14

x1 693981 3,48 €

x1 799580 2,16 €

x1

x10

795083

4251 28,04 €

3,47 €

x1 594281 2,90 €

x1

x5

694394

4178 10,03 €

2,49 €

x1

x5

694395

4180 11,05 €

2,65 €

x1

x5

298090S

4105 13,12 €

3,01 €

x1

x5

394358S

4112 13,54 €

3,12 €



84001895 (ex 691035)
SERIES 7 INTEK™ PROFESSIONAL SERIES™ MO-
DEL: 40x5, 40x6, 40x7 SERIES 8 INTEK™
 PROFESSIONAL SERIES™ MODEL: 44x5, 44x6, 
44x7 SERIES 8 COMMERCIAL TURF SERIES™ 
MODEL: 44T8  
VANGUARD™ 14 – 16 – 18  MODEL: 29x4, 29x7, 
30x4, 30x7, 35x4 VANGUARD™ 18 – 20 – 22 – 23   
MODEL: 35x7, 38x4, 3867

Cedim SA - ZI Nord, 1 rue des Livraindières 28100 DREUX - Tel. 02 37 46 33 11 - Fax. 02 37 42 27 39 15

BRIGGS & STRATTON

450 SERIES™ 500 SERIES™ 550 SERIES™   
CLASSIC™, SPRINT™, QUATTRO™  
MODEL: 09x5, 09x9, 10x5, 10T6, 10x8, 10x9

497929S

650EXi SERIES™ 675EXi SERIES™ 
675iS SERIES™ MODEL: 103M, 104M

596206

450E SERIES™ 500E SERIES™ 550E SERIES™ 
575EX SERIES™ MODEL: 08P5, 09P6, 09P7 
625E SERIES™ 650E SERIES™ 675EX SERIES™ 
QUANTUM® 850E SERIES™ 875EX SERIES™ 
875iS SERIES™ MODEL: 11P9, 12R9, 12S9, 12Q9, 
121R, 111P 950E SERIES™ MODEL: 14B9 INTEK™ 
INTEK™ PRO MODEL: 12x6

692046

450E SERIES™ 500E SERIES™ 550E SERIES™ 
575EX SERIES™ MODEL: 08P5, 09P6, 09P7

596250

550 SERIES™ MODEL: 0831
750 SERIES™ MODEL: 1062
VANGUARD™ 5,5 – 6,5 
MODEL: 13H1, 13L1, 13H3, 13L3 
VANGUARD™ 8 – 10 
MODEL: 19H1, 19L1, 19H2, 19L2

794641

450E SERIES™ 500E SERIES™ 550E SERIES™ 
575EX SERIES™ MODEL: 08P5, 09P6, 09P7 
625E SERIES™ OHV MODEL: 093J

799585

800 SERIES™ 900 SERIES™ POWERBUILT™ 
MODEL: 1263, 1210
1350 SERIES™ 1450 SERIES™ INTEK™, 
INTEK™ I/C® – MODEL: 2013, 2043 
INTEK™ PRO MODEL: 1213, 1214

795027

x1

x5

84001895

84001895M 22,85 €

5,14 €

x1

x5

497929S

4132 9,78 €

2,32 €

x1 596206 4,44 €

x1

x5

692046

4221 13,49 €

3,17 €

x1 596250 4,01 €

x1 794641 5,18 €

x1 795027 4,27 €

x1 799585 5,91 €
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Tous moteurs

Tuyau : 6.35 mm
2 embouts : 8 mm

698183

16

BRIGGS & STRATTON

395051R
VANGUARD™ 14 – 16 – 18  
MODEL: 29x4, 29x7, 30x4, 30x7, 35x4
VANGUARD™ 18 – 20 – 22 – 23 GROSS 
HP*  MODEL: 35x7, 38x4, 3867
625E SERIES™ 650E SERIES™ 
675EX SERIES™ QUANTUM® – MODEL: 12xx 
950E SERIES™ MODEL: 14B9
INTEK™ INTEK™ PRO MODEL: 12x6

NOUVELLE GENERATION

792020 (7,5 m – Ø int. 6,35 mm, Ø ext. 13 mm)

(7,5 m – Ø int. 6,35 mm, Ø ext. 11 mm)

RETROUVER NOS ADDITIFS 
PAGE 22

450 SERIES™ 500 SERIES™ 550 SERIES™  
CLASSIC™, SPRINT™, 
QUATTRO™ – MODEL: 09x5, 09x9, 10x5, 10T6, 
10x8, 10x9

399781S

800 SERIES™ 900 SERIES™ 
POWERBUILT™ – MODEL: 1263, 1210
1350 SERIES™ 1450 SERIES™ INTEK™
INTEK™ I/C® – MODEL: 2013, 2043
INTEK™ PRO MODEL: 1213, 1214

281658S

450 SERIES™ 500 SERIES™ 550 SERIES™  
CLASSIC™, SPRINT™, 
QUATTRO™ – MODEL: 09x5, 09x9, 10x5, 10T6, 
10x8, 10x9

281370S
x1

x5

281370S

4203 11,93 €

2,98 €

x1 399781S 4,62 €

x1 281658S 2,05 €

x1 395051R 45,50 €

x1 792020 59,23 €

x1 698183 5,47 €
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800E SERIES™ 850E SERIES™ 875EX SERIES™ 
875iS SERIES™ 
MODEL: 11P9, 12R9, 12S9, 12Q9, 121R, 111P 
950E SERIES™ MODEL: 14B9

BRIGGS & STRATTON

795990

491056

492932S

INTEK™ INTEK™ PRO MODEL: 12x6

Hauteur : 76 mm
Ø extérieur : 65 mm
Filetage : 17.7 mm

692513

Hauteur : 57 mm
Ø extérieur : 76 mm
Filetage : 17.7 mm

791850 Ø exterieur 13 mm

Hauteur : 86 mm
Ø extérieur : 76 mm
Filetage : 17.7 mm

Pour 792020

650EXi SERIES™ 675EXi SERIES™ 
675iS SERIES™ 
MODEL: 103M, 104M

691038  Ø intérieur 11 mm Pour 395051R 

VANGUARD™ 14 – 16 – 18 
 MODEL: 29x4, 29x7, 30x4, 30x7, 35x4 
VANGUARD™ 18 – 20 – 22 – 23 
  MODEL: 35x7, 38x4, 3867

842921

x1

x 100

691038

4230 17,20 €

2,19 €

x1

x5

791850

4171 4,42 €

2,19 €

x 100 4229 18,98 €

x1

x 12

491056

4153 94,80 €

8,69 €

x1

x 12

492932S

4154 75,22 €
soit l’unité 6,26 €

6,97 €

x1

x 12

842921

4237 159,68 €

15,03 €

x1 692513 12,23 €

x1 795990 11,41 €

PRIX NETS

PRE-SAISON

2026 4154Lx 24
142,80 €

soit l’unité 5,95 €



BRIGGS & STRATTON

950E SERIES™ MODEL: 14B9
450 SERIES™ 500 SERIES™ 550 SERIES™  
CLASSIC™, SPRINT™
QUATTRO™ – MODEL: 09x5, 09x9, 10x5, 10T6, 
10x8, 10x9

697316

VANGUARD™ 5,5 – 6,5 
  MODEL: 13H1, 13L1, 13H3, 13L3 
VANGUARD™ 8 – 10 
  MODEL: 19H1, 19L1, 19H2, 19L2
VANGUARD™ 7,5 – 9 
  MODEL: 1384, 1854

281434S

VANGUARD™ 5,5 – 6,5 
  MODEL: 13H1, 13L1, 13H3, 13L3 VANGUARD™ 
8 – 10 
  MODEL: 19H1, 19L1, 19H2, 19L2
VANGUARD™ 7,5 – 9 
  MODEL: 1384, 1854

490652

550 SERIES™ MODEL: 0831
750 SERIES™ MODEL: 1062

691915

450 SERIES™ 500 SERIES™ 550 SERIES™  
CLASSIC™, SPRINT™
QUATTRO™ – MODEL: 09x5, 09x9, 10x5, 10T6, 
10x8, 10x9

799716

450 SERIES™ 500 SERIES™ 550 SERIES™  
CLASSIC™, SPRINT™, 
QUATTRO™ 
MODEL: 09x5, 09x9, 10x5, 10T6, 10x8, 10x9

280399S

450 SERIES™ 500 SERIES™ 550 SERIES™  
CLASSIC™, SPRINT™
QUATTRO™ – MODEL: 09x5, 09x9, 10x5, 10T6, 
10x8, 10x9

499901

450 SERIES™ 500 SERIES™ 550 SERIES™  
CLASSIC™, SPRINT™
QUATTRO™ – MODEL: 09x5, 09x9, 10x5, 10T6, 
10x8, 10x9

498144

x1 280399S 3,92 €

x1 697316 2,90 €

x1 281434S 2,31 €

x1 691915 3,33 €

x1 799716 3,54 €

x1 498144 11,88 €

x1 499901 11,58 €

x1

x5

490652

4130 16,83 €

4,50 €

Venez découvrir tous nos produits et nos services sur www.cedim.shop18



BRIGGS & STRATTON

450 SERIES™ 500 SERIES™ 550 SERIES™  
CLASSIC™, SPRINT™
QUATTRO™ – MODEL: 09x5, 09x9, 10x5, 10T6, 
10x8, 10x9

790965

450 SERIES™ 500 SERIES™ 550 SERIES™  
CLASSIC™, SPRINT™
QUATTRO™ – MODEL: 09x5, 09x9, 10x5, 10T6, 
10x8, 10x9

790966

VANGUARD™ 14 – 16 – 18 
 MODEL: 29x4, 29x7, 30x4, 30x7, 35x4
VANGUARD™ 18 – 20 – 22 – 23 
  MODEL: 35x7, 38x4, 3867

790967

POWERBUILT™ I/C® I/C® QUIET  DIAMOND™ I/
C® HIGH PERFORMANCE I/C®  I/C® OHV INTEK™ 
OHV MODEL: 28xx, 3107, 3117, 3127, 3137

497595

SERIES 3 POWERBUILT™
 I/C® INTEK™ MODEL: 21x7, 21x8, 21x9
SERIES 4 I/C® INTEK™ MODEL: 31x5, 31x6, 31x7

593934

450 SERIES™ 500 SERIES™ 550 SERIES™ 
CLASSIC™, SPRINT™
QUATTRO™ – MODEL: 09x5, 09x9, 10x5, 10T6, 
10x8, 10x9

692299

625E SERIES™ 650E SERIES™ 675EX SERIES™ 
QUANTUM® – MODEL: 12xx
800 SERIES™ 900 SERIES™ POWERBUILT™ – 
MODEL: 1263, 1210
1350 SERIES™ 1450 SERIES™ INTEK™, INTEK™ 
I/C® – MODEL: 2013, 2043
INTEK™ PRO MODEL: 1213, 1214
INTEK™ INTEK™ PRO MODEL: 12x6

281505S

x1 692299 2,90 €

x1 790965 28,59 €

x1 790966 28,59 €

x1 790967 33,55 €

x1 497595 76,96 €

x1 593934 96,57 €

x1

x 10

281505S

4204 10,03 €

2,60 €

Cedim SA - ZI Nord, 1 rue des Livraindières 28100 DREUX - Tel. 02 37 46 33 11 - Fax. 02 37 42 27 39 19



BRIGGS & STRATTON

Type 220700 - 252799, 210700 - 312799

593935

450 SERIES™ 500 SERIES™ 550 SERIES™  
CLASSIC™, SPRINT™
QUATTRO™ – MODEL: 09x5, 09x9, 10x5, 10T6, 
10x8, 10x9

695708

222698S

550 SERIES™ MODEL: 0831

797286

450 SERIES™ 500 SERIES™ 550 SERIES™  
CLASSIC™, SPRINT™, 
QUATTRO™ – MODEL: 09x5, 09x9, 10x5, 10T6 
10x8, 10x9

493880S

SERIES 4 I/C® INTEK™ MODEL: 31x5, 31x6, 31x7
VANGUARD™ 8 – 10 MODEL: 19H1, 19L1, 19H2, 
19L2
POWERBUILT™ I/C® I/C® QUIET  DIAMOND™ I/
C® HIGH PERFORMANCE I/C®  I/C® OHV INTEK™ 
OHV MODEL: 28xx, 3107, 3117, 3127, 3137
SERIES 3 POWERBUILT™
I/C® INTEK™ MODEL: 21x7, 21x8, 21x9

692424

800 SERIES™ 900 SERIES™ 
POWERBUILT™ – MODEL: 1263, 1210
1350 SERIES™ 1450 SERIES™ INTEK™, 
INTEK™ I/C® – MODEL: 2013, 2043
INTEK™ PRO MODEL: 1213, 1214
VANGUARD™ 5,5 – 6,5 
MODEL: 13H1, 13L1, 13H3, 13L3

797658

450 SERIES™ 500 SERIES™ 550 SERIES™  
CLASSIC™, SPRINT™
QUATTRO™ – MODEL: 09x5, 09x9, 10x5, 10T6, 
10x8, 10x9

66538S

x1

x5

695708

4194 21,79 €

5,24 €

x1 593935 18,50 €

x1

x 10

222698S

4181 8,60 €

1,90 €

x 50 4144 41,36 €

x1 797286 2,83 €

x1 493880S 2,22 €

x1 692424 3,28 €

x1 66538S 2,31 €

x1 797658 4,38 €

Venez découvrir tous nos produits et nos services sur www.cedim.shop20



BRIGGS & STRATTON

 

84010941

x1 84010941 21,84 €

597338

x1 597338 22,75 €

800 SERIES™ 900 SERIES™ 

800 SERIES™ 900 SERIES™ 

594575

x1 594575 5,21 €800 SERIES™ 900 SERIES™ 

595658
x1 595658 4,83 €

800 SERIES™ 900 SERIES™ 

 84001033

84001041

593227

x1 593227 7,84 €

x1 84001041 30,76 €

x1 84001033 28,77 €

Cedim SA - ZI Nord, 1 rue des Livraindières 28100 DREUX - Tel. 02 37 46 33 11 - Fax. 02 37 42 27 39 21

675Exi SERIES OHV

DOV modèles 09P702 EX 591109

EX : 593959



Cette pompe à aspiration permet de vidanger l'huile
usagée de votre tondeuse sans la retourner.

Kit composition : 
- réservoir de 4L, 
- une pompe, 
- un tuyau d'aspiration 
- un entonnoir

Venez découvrir tous nos produits et nos services sur www.cedim.shop22

BRIGGS & STRATTON

992381FR

BOUGIES SOUPAPES LATERALES (SV)

BOUGIES SOUPAPES EN TETE (OHV)

992301C

992340

33,91 €

33,91 €

KIT VIDANGE

15,60 €

3,75 €
x10

x24

x24

Venez découvrir tous nos produits et nos services sur www.cedim.shop22

992423

BOUGIES SOUPAPES LATERALES (SV)

x10
992300C

1,57 €

BOUGIES SOUPAPES EN TETE (OHV)

x10
992304

1,57 €

(Prix à l’unité)

(Prix à l’unité)

Packs «garage»,
Idéal pour les ateliers !



BOUGIES SOUPAPES LATERALES (SV)

BOUGIES SOUPAPES EN TETE (OHV)

992232 12,35 €
KIT D’ENTRETIEN 
Pour 550, 575 E-SREIES

BRIGGS & STRATTON

992231 8,82 €KIT D’ENTRETIEN 
Pour 450, 550 SERIES™

992244 KIT D’ENTRETIEN 
625, 650, 675 SERIES™
QUANTUM

992234

992235

KIT D’ENTRETIEN 
700, 750 SERIES™
DOV

KIT D’ENTRETIEN 
800, 850, 875 SERIES™
MODEL 12 VERT

992240

992242

992243

KIT D’ENTRETIEN 
VANGUARD M29 & 30 & 35 HORIZ 
M29 & 30 VERT

KIT D’ENTRETIEN 
MODEL 21 VERTICAL 
(NEW FILTER)

KIT D’ENTRETIEN 
MODEL 31 VERTICAL 
(NEW FILTER)

9,99 €

15,59 €

18,06 €

36,98 €

21,77 €

35,06  €

Cedim SA - ZI Nord, 1 rue des Livraindières 28100 DREUX - Tel. 02 37 46 33 11 - Fax. 02 37 42 27 39 23

BOUGIES SOUPAPES LATERALES (SV)

BOUGIES SOUPAPES EN TETE (OHV)



MOTEURS

09P602-0014

4.0 Ch

Ø 22.2
62 mm

104M02-0045

5.5 Ch

5.5 Ch

139€

104M02-0141

4.0 Ch

083132-0249

09P602-0015

Venez découvrir tous nos produits et nos services sur www.cedim.shop24

140 cc

139€

Ø 22.2
80 mm

Ø 19.05
62 mm

Ø 25 
80 mm

189€

185€

185€

Ø 22.2
80 mm

Ø 22.2
62 mm

104M02-0092 185€



21R807-0062

31R507-0012

31R977-0121

17.5 Ch

15.5 Ch

12.5 Ch

525€

595€

106232-0272

5.0 Ch

199€

BRIGGS & STRATTON

659€

Cedim SA - ZI Nord, 1 rue des Livraindières 28100 DREUX - Tel. 02 37 46 33 11 - Fax. 02 37 42 27 39 25

Ø 19.05
61.5 mm

Ø 22.2
62 mm

Ø 25.4
80 mm

Ø 25.4
80 mm

ex : 106232-0129



HONDA

15400ZZ3003 GCV520 - GCV530 - GX360K1
GX640 - GXV520 - GXV530
GXV160U1
GXV620K1 - GXV620U1

17231Z0L050 GCV135E 
GCV160

17210ZE3505 

ex : 17210ZE3010

FRC800K - GX240 
GX270 - GX340K 
GX340U

 26,80 € 

11,82 € 

17211Z0A013 GCV520 - GCV530 - GXV530 11,77 €

17211ZL8023 GC135 - GC160 - GC190 - GCV135
GCV160 - GCV190

7,29 €

15400RTA003
GXV630 - GXV660 - GXV690  12,30 € 

ex : 15400PFB014

ex : 15400RTA004 
       15400RBAF01 
       15400PLMA02PE

16950898633
GX120K1, GX160K1, GX160RT2, 
GX160T1, GX160T2, GX160U1, 
GX160U1-, GX200, GX200H, 
GX200RT2, GX200T, GX200T2, 
GX200U, GX200U

29,06 € 

4,42 €

32,80 €

61,21 €

28400Z0M802
ex : 28400Z0M801

16100Z0L023

Venez découvrir tous nos produits et nos services sur www.cedim.shop26

GCV135 - GCV190

GCV160, GCV135



25 050 21
Command® CH11-CH16, 
CH410-CH450, CV13-CV16,
CV430-CV493  
Courage SV470-SV620

20 083 06
Courage® SV470,SV471,SV480
SV530,SV540, SV541,SV590
Dimensions 7.8’’ l x 1.4’’ H

KOHLER

14 083 19 Courage® XT-7
Dimensions 5.7’’ L x 3.5’’ l

32 083 03 Courage® SV710-SV740 
Dimensions 4.4’’ l x 1.7’’ H

25 050 22
Command® CH11-CH16, CH18-CH25, CH410-CH450, 
CH620-CH730, CV13-CV16, CV430CV493, CV17-CV25,  
CV670-CV730 - Courage® SV470-SV740 
Triad OHC TH16, TH18, TH520, TH575

17 083 32 CH395

24 050 13
CH620 / CH640 / CH680 
CV740 
CH730 / CH742 / CH980

Ex : 14 083 01

14 132 11 Courage® XT
Courage®

Cedim SA - ZI Nord, 1 rue des Livraindières 28100 DREUX - Tel. 02 37 46 33 11 - Fax. 02 37 42 27 39 27

52 050 02 

12 050 01 
Tous modèles 
Court

x1

x12

12 050 01

12 050 01P 99 €

9,95 €

x1

x12

52 050 02

52 050 02P 90 €

9,50 €
Tous modèles
Long

8,72 €

14,92 €

14,92 €

17,12 €

8,27 €

6,20 €

6,20 €

6,01 €

Soit 8,25 € l’unité

Soit 7,50 € l’unité

PRIX NETS

PRE-SAISON

2026

PRIX NETS

PRE-SAISON

2026



KAWASAKI

490650724  
( 490650734 )
ex : 490657010

490650721 
( 490650736 ) 
ex : 490657007 

FH381V
FH430V 
FH480V
FH541V 
FH580V

FR541V
FR600V
FR651V
FR691V

110130752

FR481V
FR600V
FR651V
FR691V
FR730V

110130727 FR541V 
FR600V

110137017

110137002
M137556
FH451V - FH500V
FH531V
FH5411 - FH580

110137046

FR651V, FR691V
FR730V, FS481V
FS541V, FS600V
FS651V, FS691V
FS730V, FX600V

110137034

FH381V
FH430V
FH491V

490650044

x1

x12

490650721

490650721P 141 €

13,77 €

x1

x12

490650724

490650724P 141 €

13,77 €

Venez découvrir tous nos produits et nos services sur www.cedim.shop28

14,89 €

20,25 €

6,24 €

20,85 €

5,47 €

15,57 €

18,14 €

Soit 11,75 € l’unité

Soit 11,75 € l’unité

x1

x10

110130752

110130752L 189 €Soit 18,90 € l’unité

PRIX NETS

PRE-SAISON

2026

PRIX NETS

PRE-SAISON

2026



26

510482077 TG 20 / 24 / 48

510492087 FJ180V

KAWASAKI

920712142 TH23 - TH26 - TH34 - TH43

140690017
TG 18 / 20 / 24 / 33 
TD 40 / 48

490190031
FC420V - FH381V - FH430V
FH451V FH500V - FH531V
FH601V - FH641V - FH680V
FH721V

110290032 FJ180V

26

490432071

510230717

490432067

Cedim SA - ZI Nord, 1 rue des Livraindières 28100 DREUX - Tel. 02 37 46 33 11 - Fax. 02 37 42 27 39 29

15,08 €

11,71 €

2,68 €

2,97 €

6,74 €

6,33 €

3,57 €

8,61 €

FE120D - FE170D - FJ100D

TD18 - TD24 - TF022 - TG33

KBL27 - KGT27 - KRB300 - KTR27

6,75 €
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FILTRATION KUBOTA
W21ESO1500 
Remplace : HH15032430 - 15853-99170 
G23 ; GR1600 ; GR2120 ; KC110 ; B1220 ; B1410 ; B1610 ; B1620 ;
 RTV900 ; B1820 ; T1600 ; TG1860 ; ZD21 ; BX2350 ; F1900 ; G1700 ; G18 ; 
G1800 ; G1900 ; G21 ; G2160 ; GF1800 ; GR1600EC ; GR2100 ; GT750 ; 
GT950 ; GZD15 ; GZD21 ; KC100

remplace : HH16032093 - 15241-32090
F2000 ; F2560 ; F2880 ; 1550 ; B1700 ; B1710 ; B1750 ; B2100 ; B2110 ; B2150DHD ; 
B2150HST ; B2400 ; B2410 ; B4200 ; B5100 ; B6000 ; B6100 ; B6200 ; B7100 ; B7200 ; 
B8200 ; B9200 ; B2420 ; B1830D ; B2230D ; B2230HDB ; B2530D ; B2530HDB ; BX2200

W21ESO1530 

W21TSHK200

W21ESO1600 

remplace : HHK2036990 
 
B1550 - B1700 - B1750 - B2100 - B2110 - B2400 - B2410 - B2710 - B6100 - B6200 - B7100
B7200 - B9200 - B2230-HDB - B2530-HDB - B3030-HDB

remplace : HH15032094 - 16271-32090 

F2400 ; F3060 ; F3560 ; F3680 ; FZ2400 ; AM3300 ; ST30

12581-43013 
AM3300; BX2200; BX2350; F1900; F2560; F2880; F3060; F3560; F3680; G1700; 
G1800; G1900; G2; G3; G18; G21; G23; G26; G2160; GF1800; GR1600; GR2100; 
GT750; GT950; GZD15; GZD21; RTV900; T1600; TG1860; ZD21; ZD28; ZD326

1T021-43560

G4200 ; G5200 ; G6200 ; B1500 ; B1550 ; B20 ; B1750 ; B7100

K3272-24210

 F 3680

KUBOTA

16271-43562
F2400 ; FZ2400 ; ST30 ; ST30 ALPHA ; 
ST35 ALPHA ;  STV 32 ; STV36 ; STV40

8,99 €

12,75 €

26,65 €

11,85 €

6,59 €

14,49 €

4,75 €

12,95 €

W21TSH6600  
17,90 €

B1710, B2110, B2410, B2420, B1830, B2230, B2530, B2050, B2350, B2650, B1550, 
B1700, B1750, B2100, B2150, B2400, B2710, B6100, B6200, B7100, B7200, B9200, 
B2230, B2530, B3030 , B3150



PRIX NET  
HT

521483

 
AYP / ROPER / SEARS: 127841, 138496, 

532 12 78-41, 
532 12 84-96, 532 13 84-96

 6,64 € 

521484

 
AYP/ROPER/SEARS: 127842, 138497, 138497, 

532138497
HUSQVARNA: 532 13 84-97, 532127842

 7,40 € 

521485

 

AYP/ROPER/SEARS: 127843, 138498, 138498, 138971, 
138971, 138971X431, 532138971

HUSQVARNA: 53-21278-43, 53-21384-98, 53-21389-71, 
532 13 84-98, 532 13 89-71

7,69 € 

742-0610AD

 

 
MTD : 

742-0610, 
742-0610A, 
942-0610A

 8,51 € 

742-0616AD

 

CUB CADET : 742-04126, 742-0616 742-0616A, 942-
04126, 942-0616A

MTD : 742-04126, 742-0616
742-0616A, 942-0616 
942-0616A, 94204126

WINDSOR: 50-3945, 50-3950

8,93 € 

521848M 184109503/0, 1841095030, 
84109503/0, 841095030,

1136-0570-01, 1136057001,
1136-1295-01, 1136129501

 21,33 € 

522129
ETESIA 70503, 

MZ80E
WOLF MZ80

 24,18 € 

521740
72511-VE1-650, 72511-VE1-651, 72511-VE1-652, 
72511-VE1-E0, 72511-VE1-E50, 72511VE1650, 
72511VE1651, 72511VE1652, 72511VE1W50, 

72511VF0000, 72511-VG0-C50, 72511-VG0-B50.

 9,36 € 

72531VH7000AD
72531-VE2-000, 72531-VE2-001, 72531-VE2-010, 72531-

VE2-020, 72531VE2020, 08720-VE2-000, 08720-VH7-
000, 72531-VE2-000, 72531-VE2-010, 72531-VE2-020, 

72531-VH7-000

 8,51 € 

72511VH7000AD
72531-VE2-000, 72531-VE2-001, 72531-VE2-010, 72531-

VE2-020, 72531VE2020, 08720-VE2-000, 08720-VH7-
000, 72531-VE2-000, 72531-VE2-010, 72531-VE2-020, 

72531-VH7-000

 8,51 € 

M

A B C D E

490 64 8 75

SELECTION LAMES ADAPTABLES

A B C D E

460 - - 575

A B C D E

490 - - 575

A B C D E

530 - - 575

A B C D E

540 64 8 75

A B C D E

720 18,5 65 8,8 55

A B C D E

800 32 76,2 5,2  
& 8,5 80

A B C D E

531 22,1 92 10,5 
x 14 80

A B C D E

532 21 88 10.4 80

A B C D E

532 32 88 10.3 66
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Pour HUSQVARNA

Pour MTD

Pour HONDA

Pour STIGA

Pour WOLF - ETESIA



PRIX NET  
HT

134149

 

BERNARD: BL1342LTC-LT-LTG-BL13542ST-1442LTC-
BL14T42LTG-BL14542LTH-BL14542LTDHA-BL1642LT-
BL16542STH HUSQVARNA: YT130 / YT150 / YTH150 / 

YTH18042

 13,37 € 

138496

 

BERNARD LOISIRS : BL1238T
HUSQVARNA : LTH13 - LT151 - LTH151

MAC CULLOCH : MC115T94 - MC115T96
RALLY : RELTS1136A - RE1138K - RE12538E

RE12T38A - RE11538A

 18,99 € 

138497

 

BERNARD LOISIRS : 
BL12536SB / SP / TC  BL125T36

HUSQVARNA : 
LT100 - LT112 - LT125 - LT130 - LT151
LTH125 - LTH130 - LTH135 - LTH151

LR100 - LRH130
VERT LOISIRS : 

VLH13H36B - VL12T36B - VLH13H36A 
VLH135H92 - VL12T36A - VL1236

VL12T92 - VLT1592

 20,87 € 

138971

 

BERNARD LOISIRS : BL1238T
HUSQVARNA : LTH13 - LT151 - LTH151

MAC CULLOCH : MC115T94 - MC115T96
RALLY : RELTS1136A - RE1138K - RE12538E

RE12T38A - RE11538A

 22,48 € 

199377

 

BERNARD LOISIRS :
BL1342LTD - BL13542 - BL15542

HUSQVARNA : YT130 - YT150 - YTH130 
YTH150 - YTH160 - YTH180
MAC CULLOCH : M155107H

VERT LOISIRS : VLH17H107C (96011015002)

 29,24 € 

504188210 R15T AWD ; R15TS AWD ; RIDER 15T
RIDER 15V2 ; RIDER 155AWD ; RIDER 16

RIDER175 AWD - RIDER 18 ET 18 AWD
RIDER PRO15 ; PRO18 - RIDER COMBI 103

RIDER 216 COMBI 103 ; RIDER R214T
RIDER R216 ; R318 ; R320 4X4 ; R316T

 24,14 € 

579652510
RIDER 11C, 13, 13AWD, 13C, 15C

2111M, 2113MA, 
2115MA, 2211M, 2213MA, 2216MA 4X4

COUPE DE 42’’ / 107CM

 23,75 € 

581188910
BERNARD LOISIRS : BL4046 

BESTGREEN : BM1600 - BM1800
HUSQVARNA : R146 - R147

MAC ALLISTER : MAC 4T - MAC 1800T - MAC 1600T - 
MAC 4TH MAC 6T - MAC 6TDE

MAC CULLOCH : M3546 - LM4546 - M4546 - M46SD - 
M46 - 125WR - M46-500CD - M5046 - M50B46RDK

PARTNER : PP4546 - P4046 - P1746 - P3546 - P6046 - 
P50B46RDK

 26,57 € 

A B C D E

457 57

AYP / HUSQVARNA A = Longueur
B = Alésage Central
C = Entraxe entre fixation
D = Diamètre trous extérieurs
E = Largeur

C

A

B D

E

Venez découvrir tous nos produits et nos services sur www.cedim.shop32

A B C D E

530 - - 57

5

A B C D E

490 575

A B C D E

533 16 48 10 57

A B C D E

390 10 40 8,5 57

A B C D E

360 10 40 8,5 57

A B C D E

465 17 39 12 57

A B C D E

536 - - 575

5



AYP

PRIX NET HT

138255
ex : 130801 
160855

HUSQVARNA : YT150 - LT125 

MAC CULLOCH : M115T92 (96011015800) - MC11T94K - MC11T96K 

VERT LOISIRS : VL16T42E - VL12T42E - VL12T42B  
28,75 € 

180213

BERNARD LOISIRS : BL12536SB

BESTGREEN : BM11BM92 - BM11M92C - BM11M92T

HUSQVARNA : LT125 - LTH125 - LT135 - LTH135 - LT151 - LTH151

MAC CULLOCH : M115T92 (96011015800)

VERT LOISIRS : VLH13H36B - BL12T36B

 45,27 € 

193214
BESTGREEN : BM125B97 (96011024203)

CRAFTSMAN : 917.253100 - 917.274050

MAC CULLOCH : M11597 (96011023400)

MR BRICOLAGE : MBA13597K (96011025000) ; MBA14597K (96011016500)

 46,42 € 

402008
ex : 180217 
165555

BERNARD LOISIRS : BL14536RBH - BL13536RB - BL13592RB 

BESTGREEN : BM115T92RB - BM12592RBB - BM135B92RB 

HUSQVARNA : CTH130 - CTH140 - CTH151 - CTH155 - CT130 - CT151 

MAC ALLISTER : Mac 1392-AP (964774200)

MAC CULLOCH : BA14592RBA - M12T92RB - M12592RB - M13592RB

 64,80 € 

408381

HUSQVARNA : LT126, LT151, LT154, LT1338, LT1597, LT151 (96041001805), LT19538, 

LT19538R,  

MC CULLOCH : M110-97T, M11597, M11577RB, M115-97, M115-97T, M12597, M12597H, 

M125-97T, M13538, M13597, M13597H, M14538, M14538H, M14597, M145-97T, M14597H, 

MC16538H, M165-97T, M17538H, MC19538, MC19538LT, MC19538LT,

 42,99 € 

439726
HUSQVARNA : CTH173, CT154, CTH194, TC138 (96051012403)

JONSERED : LT2317, LT2316, 

MC CULLOCH : M125-97TC, M12597HRB, M14597TC, M130-97RB,
 50,51 € 

583036701 
ex : 170140 
165632

HUSQVARNA : CTH130 - CTH135 (954170083) - CTH140 - CTH150 - CTH150XP CTH151 - CTH171 - 

CTH180 - CTH180XP (954170212) - CTH191 - CTH192 - CTH210 - CTH222

JONSERED : ICT17A (954130067)

MAC CULLOCH : MI145HCRDC - MI180HCRDB

 51,75 € 

583788401
ex : 532 180 215

AYP / ROPER : BM155B107HK / BM135B107K / BM135H107K

BERNARD LOISIRS : BL155H107A / BL15542SBB / BL155107A

PREDATOR : CM155107A / CM15542B

RALLY : RE125 / RE125H / 145H / RE16H

HUSQVARNA : YTH151 / YTH155

 47,69 € 

584897001 
ex : 402009

BESTGREEN : BM125B97 (96011024203)

CRAFTSMAN : 917.253100 - 917.274050

MAC CULLOCH : M11597 (96011023400)

MR BRICOLAGE : MBA13597K (96011025000)

MBA14597K (96011016500)

PERFORMANCE POWER : PF135B97

 69,95 € 

589530401
ex : 544 400 201

HUSQVARNA : RIDER 11C, RIDER 16C, RIDER 175, RIDER 214 TC, R213C,

R215TX, R216, R316 TXS AWD, R318, R320, R322T AWD, 15V2

JONSERED : FR2211, FR2216 MA, FR2218 FA2, FR2318

MC CULLOCH M125-94FH

 36,85 € 

COUPE EJECTION  
LATERALE 36’’ 92cm

AVANCEMENT 
MECANIQUE

COUPE EJECTION  
LATERALE 38’’ 97cm

COUPE EJECTION  
ARRIERE 36’’ 92cm

COUPE EJECTION  
LATERALE 38’’ 97cm

AVANCEMENT  
TRANSMISSION 
HYDRAULIQUE

COUPE EJECTION  
LATERALE 42’’ 107cm

COUPE EJECTION  
ARRIERE 42’’ 107cm

COUPE PRIMAIRE  
1/2 - 57.9’’

COUPE EJECTION  
ARRIERE 36’’ 92cm

Cedim SA - ZI Nord, 1 rue des Livraindières 28100 DREUX - Tel. 02 37 46 33 11 - Fax. 02 37 42 27 39 33



PRIX NET  
HT

181004460/0
CASTELGARDEN CS484WS, CSL484WSQ, CRL480WS, 

ES464TR, ES464TRE, ESL464TR, ESL464TR, R480, 
R484, R484TR, R484TRE, RL480, RL484, RL484TR, 
RL484TRE,T480, T484, T484TR, T484TR, T484TRE, 

TD480, TD484, TD484TR, TD484TRE, TDL480, TDL484, 
TDL484TR, TDL484TRE, S474L

 10,00 € 

182004346/0
CASTELGARDEN : NJ98 - NJR98 - NJTP98 - NJB98 - 

NJX98 - NJS98 - NJ98H - NJR98H - NJTP98H - NJB98H 
- NJX98H - NJS98H

 12,67 € 

181004381/1

 

ALPINA : A 510 WSB, A 534 TR/E, A53 B, A 53HGR, AL5 
51B, AL5 51 H, AL5 51 SHQ, AL5 51 VBQ, AL7 51 SB, AL7 

51 SH
MOUNTFIELD : 5320 PD BW, M512 PD 3S BW, 

STIGA : COLLECTOR 46 S, COLLECTOR 53, COLLEC-
TOR 53S, COLLECTOR 53S BW, COLLECTOR 53S 

COMBI, COMBI 53
CASTELGARDEN R 534, R 534 TR, RA 534 TR, XS 55

 9,25 € 

181004464/0 
ex : 181004409/0

 9,55 € 

182004357/0
STIGA - GGP/CASTELGARDEN : SD108, SDX 108 Hydro

OLEO-MAC : 108
EFCO : 108

RAFALE : 108

 14,52 € 

184109503/0 F72, F72 HYDRO, COMBI 14 HST, COMBI HST, 
GARDEN COMBI PRO 13 HST, M1228M, 1228H, 
STIGA GARDEN COMBI, GARDEN COMBI HST, 

ESTATE MASTER ; ESTATE MASTER HST

 29,95 € 

181004459/0

 

GGP: CSC534 WS, CSC534 WSQ, CA534, TD534, 
CAL534, R534 TR, TDL534, CA534 TR, R534 TRE, RL534 

TR, TD534 TR
CA534 TRE,CAL534 TR, RL534 TRE, TD534 TRE, 

TDL534 TR, CAL534 TRE, TDL534 TRE, TDL5434 TRE, 
NRL534 WTR

 9,95 € 

STIGA
C

A

B D

E

A = Longueur
B = Alésage Central
C = Entraxe entre fixation
D = Diamètre trous extérieurs
E = Largeur

Venez découvrir tous nos produits et nos services sur www.cedim.shop34

122465608/2 Ø 25 cm

122465607/3 Ø 22 cm

5,79 €

125463200/0 Pour lame TC / J / F

5,74 €

5,15 €

A B C D E

462 18.5 65 8.75 55

A B C D E

510 18.3 65 8.75 65

A B C D E

490 18.5 65 8.75 55

A B C D E

520 18.5 65 8.75 55

A B C D E

710 18.5 65 8.75 55

A B C D E

540 18.5 65 8.75 55

A B C D E

504 18.5 65 8.75 55



STIGA COURROIES

PRIX NET  
HT

135061423/0 CASTELGARDEN F72 (courroie de lame)  28,41 € 

135062018/0 135062012/0
GGP Italy MP84 boite mécanique

Se monte sur autoportée  
SENTAR 90/92 - NJTP92

 24,35 € 

135062020/1 35062000/0 
135062001/1

MOUNFIELD 1538H,  
CASTELGARDEN TN220HE

STIGA Estate PTX TN185H XT150HD 
Estate 3098H,4092H

 25,01 € 

135061504/0
35061504/0
135061503/0 
1134-9601-01

Castelgarden SD98, SD98H, 
Mountfield TM16-40H, SENTAR FUJI  16,03 € 

135061506/0
ALPINA GGP STIGA : AT4 108 HCB, XDL 170, XDL 190 HD, SD 108, SDS 108, 

SDS 108 Hydro, SDX 108,
ESTATE GRAND TORNADO H HST, ESTATE GRAND TORNADO HST, ESTATE 

GRAND TORNADO Pro HST

 16,67 € 

135063800/0 35063800/0 
6126-704-2111

CASTELGARDEN / GGP :
R480TR - R484TR - R484TRE - R484TR ROLLER - R484TRE ROLLER 
RL480TR - RL484TR - RL484TRE - TD480TR - TDL480TR - TDL484TR 

TDL484TRE - TD484TR - TD484TRE - CA480TR - CAL480TR - CA484TR 
CA484TRE - CA484TR ROLLER - CA484TRE ROLLER - CAL484TR

CAL484TRE  - W480TR - WL480TR - W484TR - W484TRE - WL484TR  
WL484TRE  - SPL480TR - SPL484TR/TR-E - EP434TR - CRL480WS

 4,99 € 

135063902/0
AL534WTR - CAL534WTRE - R534TR - RL534TR - TD534TR

TDL534TR - TDL534WTR - TD534WTR - ML534TR - ML534TRE
W534TR - W534TRE

 5,92 € 

135064195/0
CASTELGARDEN / GGP : NP534TR - NP534TR/E - PAN504TR 3S - 

PAN504TR/E 3S  
MAC ALLISTER : Mac 6.5THA - Mac 65THA - Mac 65THAB - Mac 55THA

MOUNTFIELD : MLFAW5365TRH - MLFA5365TRHBBC

 5,80 € 

135064196/0

CASTELGARDEN, GGP : CRC534WSQ (2015), CRC 534 S, CSC 534 S, CRC 534 
SE, CSC 534 SE, CRC 534 SEQ, CSC 534 SEQ, CRC 534 SQ, CSC 534 SQ, CRC 
534 WS, CSC 534 WS, CRC 534 WSE, CSC 534 WSE, CRC 534 WSQ, CSC 534 

WSQ, CRC 534 WSQE, CSC 534 WSQE, SERIE 2-12, 2-13, 3-12, 3-13
ALPINA AL3 51 SBQ, AL3 51 SHQ, BL510 SB, BL510 SBQ, BL510 SGE

 5,15 € 

Cedim SA - ZI Nord, 1 rue des Livraindières 28100 DREUX - Tel. 02 37 46 33 11 - Fax. 02 37 42 27 39 35

118550199/0 118551566/0

Longueur : 155 mm
Largeur : 85 mm
Hauteur : 80 mm

FILTRE A AIR POUR : 
 

WM13,5  
WM14

11,28 €

Estate  5092 HW à partir de 2020
Estate 5102 HW à partir de 2020

Tornado 6108 HW à partir de 2020

FILTRE A HUILE POUR :

10,19 €



381000668/1

Longueur totale : 1 390 mm
Longueur gaine : 1 150 mm

381030051/0

Longueur totale : 1 310 mm
Longueur gaine : 1 180 mm

381000669/0

Longueur totale : 1 380 mm
Longueur gaine : 1 150 mm

SP545/ SP534/ TDL484TR/ 
TDL534TR/ CAL484TR/ CAL534TR

CASTELGARDEN / GGP : CRL484WS 
CSL484WS - EP434TR - NRL534WTR - NTL484TR

MR BRICOLAGE : MBT4548THM4 (2010)

PAN504TR, PAN504TRE, PAN504TR4S
PAN504TRE4S,NP534TR, NP534TRE

NP534TR3S, NP534TRE3S

STIGA

325601599/0
A = 89 mm
B = 20 mm
C = 15 mm

A

C

B

125601555/0 A = 89 mm
B = 20 mm
C = 15,8 mm

A

C

B

325601570/1 A = 50 mm
B = 20 mm
C = 15 mm

A

C

B

125601554/0 A = 86 mm
B = 70 mm
C = 17 mm

A

C

B

381030104/0

 13,19 € 

 17,34 € 

 12,38 € 

 10,95 € 

 9,75 € 

10,25 € 

 10,70 € 

9,95 €

Venez découvrir tous nos produits et nos services sur www.cedim.shop36



STIGA EN 

STOCK
TOUTE L’ANNE E

299900036/0 

Obturateur mulching  
( A partir de l’année 2003 ) 

F 72
TC 72

OM72C

85 € 

299900310/0 

Kit Déflecteur 
84-98 cm 

F 72
TC 72

OM72C

299900341/0 Déflecteur obturateur 

SD 98
BT 98

BT 98 SD

299900346/0 
Déflecteur obturateur 

SD108
TORNADO 2098 / 2098H
2198H / 3098H / 3108H

59 €

65 €

299900395/0 
Kit d’attelage 

MP 84
MP 92

62 € 

299900385/0 
Attache remorque 

 
Tornado  

98/108 cm

59 €

115 € 

35Cedim SA - ZI Nord, 1 rue des Livraindières 28100 DREUX - Tel. 02 37 46 33 11 - Fax. 02 37 42 27 39 37

299900370/1 

57,90 € 

 93,25 € 

43,30 € 

43,30 € 

43,30 € 

46,25 € 

85,74 €



MTD

Référence CEDIM Désignation Prix 
Net HT

754-0280 
Courroie variateur de vitesse

AM1201, AM1151, Junior 92, Sprint 1500, Sprint 1700, B12, B115, B114, B130, J124, J130, 
L120, L130, LR115, LRH125, RH115,TA4120, TF4130, RH115, RMS13-96, 115/76, 125/96 et 
autres modèles

 35,06 € 

754-0281  
Courroie variateur de pont L450C, C450D, H450D, L450E, 455C, L470E, N475C, N475F  26,39 € 

754-0626
Courroie moteur variateur

BOLENS : BL155/92A 
CUB CADET : CC1020ANK 
GUTBROD : GLX105RALK
MTD : JN135AT - JN200AT - SE135A - SG155A - SN150A
SILVERLINE : Silvertrac 15/92A - 155/92A Premium
YARD MAN : AE5155 - AG5135 - AG5150K - AN5150K - AN5170

 48,53 € 

754-0629
Courroie variateur de vitesse

BOLENS : BL155/92A 
CUB CADET : CC1020ANK
GUTBROD : GLX105RALK
MTD : 155/92A PREMIUM - JN135AT - JN200AT - SE135A - SG155A - SN150A
SILVERLINE : Silvertrac 15/92A 
YARD MAN : AE5155 - AG5135 - AG5150K - AN5150K - AN5170

 28,09 € 

754-04001A 
Courroie variateur de vitesse

BOLENS : BL155/96T - BL135/96T - BL175/107T
GREENCUT : AT100/10 
OLEO MAC : Tornado 97/13.5T - Tornado 95/115T - Formula 97/13T - Polo 97/13.5T
MTD : 125/96 - LF125 - RS125/96 - RS125/96B - 125/96 - RS115/96 - 11.5/96 - SL135BS - 
165/107 - LG175
SILVERLINE : 155/96T 
SILVERTRAC : 20/107T - 145/96
VERT LOISIRS : VLB175/107T 
YARDMAN : TF7135

 25,81 € 

754-04060B
Courroie de coupe

BOLENS : BL155/107T - BL175/107T - BL200/107H 
CUB CADET : CC1020 - CC1022
EFCO : Formula 108/15.5H 
GUTBROD : JLX107SH
MTD : LG135 - RS135/107 - 15.5/107 - 175/107 - JG155H - RS155/107 - SL155BS - P180HG
OLEO-MAC : Polo 108/15.5H - Tornado 108/17.5H
SILVERLINE : Silvertrac 20/107T
YARD-MAN : AG6180 - TG7155 - HG9160K - HG7175 - AG9180

 29,72 € 

754-04062
Courroie de coupe

BOLENS : BL135/96T - BL155/96T
CUB CADET : CC1015
GREENCUT : AT100/07 - AT100/08 - AT100/09 - AT100/10 
GUTBROD : DXL96SA - LX96S 
MASTERCUT : Mastercut 96
MTD : 115/96 - 12/96T - JF135H - LF130 - LF155 - P155HF - RS125/96 - RS125/96B - 
RS135/96B - SL135BS
OLEO MAC : TORNADO 95/11.5T - POLO 97/13.5T - FORMULA 97/13T
SILVERLINE : 155/96T - Silvertrac 145/96 - Silvertrac 155/96T 
STAUB : SAEL 97/13.5T
VERT LOISIRS : VLB135/96T
YARD-MAN : RF7125 - TF7135 - HF7155 - AF9150 - HF7135 - AF6150 

 32,75 € 

754-04069
Courroie de coupe

BOLENS : BL200/105H
CUB CADET : CC1000RD - CC1018AN - CC1020RD - CC1022KHI - CC1024RDN - 
CC1025RDN
EDEN PARK : EP165/105
GUTBROD : GLX105RA - GLX105RALK - GLX105RH - GLX105RHLK
MASSEY FERGUSSON : MF41/18RD - MF41/22RD
MTD : JN135AT - JN150A - JN150H - JN175H - JN175HB - JN180H - JN200AT - 
RH170/105H - RH175/105A - RH180/105B - SN155H - SN170A - SN180AT
SILVERLINE : 200/105H
SILVERTRAC : 20/105H
YARD-MAN : AN5150K - AN5170 - HN5150K - HN5180 - HN5180B - HN5185 - HN5220K

 69,70 € 

40 Venez découvrir tous nos produits et nos services sur www.cedim.shop38 Cedim SA - ZI Nord, 1 rue des Livraindières 28100 DREUX - Tel. 02 37 46 33 11 - Fax. 02 37 42 27 39



MTD

Cedim SA - ZI Nord, 1 rue des Livraindières 28100 DREUX - Tel. 02 37 46 33 11 - Fax. 02 37 42 27 39 39

Référence CEDIM Désignation Prix 
Net HT

754-04175
Courroie de coupe

BESTGREEN : 115T92EJA
BOLENS : BL155/92T - BL135/92T - BL155/92AT / BL135/92AT
EFCO : Kommand 92/155H
GUTBROD : JLX92R - LX92R 
GREENCUT : AT1150/09 (13AH761E439) - AT1150/10 (13AH761E639)
MASTERCUT : 92 - 92/155 - Mastercut 92 (13BH761E659) - Mastercut 92 (2009)
MASSEY FERGUSSON : MF36/15RH - MF36/15RT 
MTD : LE125/92H - P155AME - LE135 - P155HE - RE125/92B - LE135H - LE155H - LE130 - 
130/92H
OLEO MAC : Krosser 92/155H
SARP : SR135BSA - SR135BST
SILVERLINE : 17/92T - 155/92 - 18/92AT
VERT LOISIRS : VL92HBA - VL92BA
YARD-MAN : TE7135 - TE7130 - HE7155 - RE7125

 49,52 € 

754-04268

GREENCUT : AT511/10
MASTERCUT : Mstercut 76 (2012) - Mastercut 92 (à partir de 2010) 
MTD : LT92 EXT, 76 THORX, 92 THORX, Smart RN145, 603 G, 703 GLT, LA125, LC125, 
LE130, LE135, LN155, LN185, LT76, LT92, Spider 92 RD, 125/92 A, 145/92 RD, 180/105 T, 
200/105 T, RE125/92 B, Gold 125/76, Gold 130/92, Gold 175/105, Optima LE130, Optima 
LN155, Smart RC125, Smart RE115, Smart RE125, Smart RE145, Smart RN145, DL92 T 
OLEO MAC : Krosser 80/12.5 T, Krosser 92/13.5 T
MASSEY FERGUSSON : MF30-15 RT, MF36-13 RT, MF36-15 RT

 30,88 € 

754-05001 CUB CADET : CC114TA- CC114TD 
MTD : MINIRIDER 76 RDE 28,45 € 

754-05040
Courroie de transmission

BOLENS : BL175/107T
COLOMBIA : PX125B96T
COLUMBIA : 8/760HA - B560C 
GREENCUT  : AT100/10 
MOTEC : ST10
MTD : RS125/96 (13A1762F400) - RS125/96B
SILVERLINE : Silvertrac 145/96 - 155/96T 
YARD-MAN : TF7135

 23,12 € 

737-05065

11,93 €

751-12690

FILTRE A HUILE 

S’adapte sur les modèles MOTEURS MTD ET CUB CADET :
4P90HU, 4P90JHA, 4P90JU, 4P90JUA, 4P90JUB, 4P90MU, 
4P90MUA, 4P90MUB

7,51 €

FILTRE A AIR + PRE-FILTRE pour Tondeuse Autoportée MTD

Ancienne référence 751-12260 / 75112260



PRIX NET  
HT

742-0610 BOLENS : BL135/96T
MTD : 125/96 - B/130

SILVERLINE : 155/96T - Silvertrac 145/96
WHITE : L130

YARD MAN : AF6150 - TF7135

 20,55 € 

742-0616
BOLENS : BL175/107T

MTD : H180 - LH175 - B155 - H160 - LG135 - 
155/107 - 165/107 - SL155B - LG175

OLEO MAC : POLO 108/15.5H - POLO 108/20H - 
TORNADO 108/17.5H

SILVERLINE : 180/105H
YARD-MAN : AG5150K - AG6180 - AG9180 - AG6150K - 

HG9160K - HG6140 - HG6180

 18,84 € 

742-0670A

 

42’’ 105 CM ÉJECTION AR 
MTD : JN135AT - JN150H - JN175H - JN180H - JN200AT 

- RH170/105H RH175/105A - RH180/105B - SN155H - 
SN170A - SN180AT

YARD-MAN : AN5150K - AN5170 - AN5175 - HN5150K - 
HN5180 - HN5185 - HN5220K

 29,69 € 

742-0671A 42’’ 105 CM ÉJECTION AR 
MTD : JN135AT - JN150H - JN175H - JN180H - JN200AT 

- RH170/105H RH175/105A - RH180/105B - SN155H - 
SN170A - SN180AT

YARD-MAN : AN5150K - AN5170 - AN5175 - HN5150K - 
HN5180 - HN5185 - HN5220K

 29,69 € 

742-0672
36’’ 92 CM ÉJECTION AR  20,89 € 

742-0673
36’’ 92 CM ÉJECTION AR  20,89 € 

742-0674
SÉRIE 700 AVEC CARTER DE COUPE DE 107 CM (42’’)

 
MTD :  AG6150, G5150K, JG155H

 25,17 € 

742-0675
MTD : B11, B130, BTR1101, H130, 12,5-96 année 2005  21,04 € 

742-04053A
SERIE RTZ50  22,29 € 

742-04058 
30’’ À ÉJECTION ARRIÈRE  32,75 € 

742-04385
420/30 - 76SD - MINIRIDER 76SD - MINIRIDER 76SDHE  18,66 € 

MTD A = Longueur
B = Alésage Central
C = Entraxe entre fixation
D = Diamètre trous extérieurs
E = Largeur C

A

B D

E

Venez découvrir tous nos produits et nos services sur www.cedim.shop40

D

G

A B C D E

490 64 8 70

A B C D E

540 64 8 70

A B C D E

538 64 8 70

A B C D E

540 64 8 70

A B C D E

467 16.5 - 76

A B C D E

467 16.5 - 76

A B C D E

535 63.5 8 76

6

6

6

D

G

6

6

6

6

A B C D E

492 63.5 8 766

A B C D E

454 - - 606

A B C D E

762 63.5 9 706

A B C D E

762 64 8 706
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5L

Quantité minimum 
une demi palette 

= 
12 cartons

1 carton = 4 Bidons de 5 Litres

Nous consultez sur  
les Tarifs et les conditions de transport

STIHL

HUILES MOTEURS STIHL HP Super
0781-319-8052  2,99 € 

unité

0781-319-8053 
(sans gobelet doseur)  14,99 € 

0781-319-8054 
(avec doseur intégré)  15,85 € 

0781-319-8055  62,85 € 

0781-319-8056 101,95 € 

1L

5L

1L

10L

0781-319-8401

6 L. de carburant 
3 L. d’huile

562407

racer

5 Litres

10 Litres

521787

521787G

 14,95 € 

7,95 €

10,85 €

racer

2,19 € 
unité

x10
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0.1Lx10

0.1L



PNEUMATIQUES ET CHAMBRES A AIR

Référence Prix Net HT

521754 480 X 400 X 8  21,38 € 

521756 6.00 X 12 H = 620 mm  59,75 € 

PNEUS AGRAIRES

PNEUS POLYURETHANE

Référence Prix Net HT

552205  9 X 350 X 4  42,95 € 

552226 410 X 350 X 5  49,95 € 

Référence Prix Net HT

522124 11 400 4  13,75 € 

521993 11 400 5  15,25 € 

520839 13 500 6  19,75 € 

521271 13 650 6  26,96 € 

520656 15 600 6  25,95 € 

520838 16 650 8  29,95 € 

521757 18 650 8  44,55 € 

520841 18 850 8  45,95 € 

520842 18 950 8  44,75 € 

521459 20 1000 8  61,95 € 

521234 23 850 12  75,99 € 

520652 410 350 4  9,95 € 

521399 410 350 5  12,49 € 

520837 410 350 6  17,96 € 

520840 480 400 8  15,75 € 

PNEUS 4 PLIS

Venez découvrir tous nos produits et nos services sur www.cedim.shop42



Référence Prix Net HT

521236 11 400 5  4,85 € 

520358C 13 500 / 650 6  5,49 € 

520356C 15 600 6  5,95 € 

521237 400 6  5,89 € 

520353 410 350 4  4,45 € 

520354 410 350 6  4,75 € 

521398 410 350 5  5,75 € 

520353P 410 350 4  4,49 € 

Référence Prix Net HT

520358 13 500 6  4,75 € 

520356 15 600 6  5,49 € 

520357 16 650 8  7,25 € 

520850 18 850 / 950 8  9,75 € 

522020 18 650 8  7,25 € 

522021 20 800 10  11,25 € 

521458 20 1000 8  9,75 € 

521720 20 10 10  13,95 € 

521239 23 950 12  14,95 € 

520355 480 400 8  4,75 € 

CHAMBRES A AIR COUDÉES

CHAMBRES A AIR DROITES

Référence Prix Net HT

521861 6 x 12  10,49 € 

521873 5 x 10  10,75 € 

CHAMBRES AGRAIRES

45 mm (TR413)

racer522601

522602 racer

0,98 €
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PNEUMATIQUES ET CHAMBRES A AIR

0,98 €

35 mm (TR412)



Référence Prix 
Net HT*

CJ7YBOITE  32,95 € 

CJ8BOITE  32,95 € 

J19LMBOITE  32,50 € 

RCJ7YBOITE  39,95 € 

RC12YCBOITE  33,95 € 

RJ19LMBOITE  29,95 € 

BOITES DE BOUGIES

520055

521944

521218

Référence Prix 
Net HT*

CJ14  1,82 € 

CJ6  1,70 € 

CJ6Y  1,83 € 

CJ7Y  1,49 € 

CJ8  1,46 € 

CJ8Y  1,65 € 

D14  3,21 € 

D16  4,41 € 

DJ6J  1,96 € 

DJ8J  1,92 € 

H10C  2,28 € 

J17LM  1,69 € 

J19LM  1,69 € 

J8C  1,65 € 

L82C  1,79 € 

L86C  1,65 € 

L87YC  1,92 € 

L92YC  1,92 € 

N11YC  1,85 € 

N7YC  1,83 € 

N9YC  1,49 € 

RC12YC  1,69 € 

Référence Prix 
Net HT*

RC14YC  2,11 € 

RCJ6Y  1,83 € 

RCJ7Y  1,65 € 

RCJ8  1,89 € 

RCJ8Y  1,92 € 

RDJ7J  1,83 € 

RDJ7Y  2,29 € 

RDJ8J  2,01 € 

RH10C  2,11 € 

RJ12C  2,11 € 

RJ12YC  2,47 € 

RJ17LM  2,11 € 

RJ19LM  1,46 € 

RL82C  2,57 € 

RN3C  2,57 € 

RN4C  2,09 € 

RN5C  2,20 € 

RN9YC  1,99 € 

RN11YC  1,92 € 

RV17YC  1,92 € 

Bougies d’allumage à l’unité

0,95 €

1,98 €

6,58 €

PRO5M 3,75 €

RY4C

EQUIVALENT 
NGK CMR6A

3,21 €

Boîte de 24

x24

Venez découvrir tous nos produits et nos services sur www.cedim.shop44



BOUGIES

Prix nets* 
PRE-SAISON 2026

BPMR7A  1,89 €  1,65 € 

BPR5ES  1,79 €  1,56 € 

BPR6ES  1,87 €  1,64 € 

CMR6H  3,09 €  2,59 € 

B4LM  1,49 €  1,29 € 

B6HS  1,85 €  1,61 € 

BCPR5ES  1,99 €  1,73 € 

BCPR6ES  1,90 €  1,65 € 

BKR5E  2,39 €  2,07 € 

BKR5ES  1,94 €  1,69 € 

BM6A  1,68 €  1,46 € 

BMR6A  2,30 €  2,00 € 

BPMR6A  2,39 €  2,08 € 

BPMR8Y  2,84 €  2,47 € 

BPR4ES  2,39 €  2,08 € 

BR2LM  1,85 €  1,61 € 

BR4LM  2,29 €  1,99 € 

CMR5H  3,90 €  3,39 € 

CMR6A  3,67 €  3,19 € 

CMR7H  3,67 €  3,19 € 

CR5HSB  2,59 €  2,26 € 

Prix nets* 
PRE-SAISON 2026

Prix unitaire
de la bougie

B4LM BOITE 62 € 1,24 €

BM6A BOITE 69 € 1,38 €

B6HS BOITE 78 € 1,56 €

BPMR7A BOITE 81 € 1,62 €

BMR6A BOITE 99 € 1,98 €

BPR5ES BOITE 76 € 1,52 €

BPR6ES BOITE 80 € 1,60 €

x50

Bougies d’allumage à l’unité Boîte de 50

Capuchons Anti-parasites
Prix nets* 

PRE-SAISON 2026

LB01EH  2,99 €  2,60 € 

LB05EH  2,99 €  2,60 € 

LB05EPK  3,24 €  2,82 € 

LB05F  2,99 €  2,60 € 

LB10EH  2,79 €  2,43 € 

LB10F  3,05 €  2,65 € 

SB05E  3,56 €  3,09 € 

VD05FMH  8,64 €  7,52 € 

VD10F  3,45 €  3,00 € 
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dès 
300
unités*

= PRIX NETS
PRE-SAISON

2026

*Prix Net Pré-Saison 2026 pour 300 unités panachées minimum



TECHNOLOGIE
BATTERIE

Référence
CEDIM

V Ah

Dimensions  
(en mm) Polarité  

Position du +

Prix Net HT

Unitaire Par 25 
Panachées

Par 50 
PanachéesL l h

U1-9 SLA 12 28 195 125 176 + / -  34,95 €  32,95 € 29,95 € 

U1R-9 SLA 12 28 195 125 176 - / +  34,95 €  32,95 € 29,95 € 

U1-12 SLA 12 32 195 125 176 + / -  41,50 €  39,95 €  37,95 €

U1R-12 SLA 12 32 195 125 176 - / +  41,50 €  39,95 €  37,95 €

SLA 12-20 12 20 182 77 168 - / +  32,95 €  30,50 €  26,95 € 

SLA 12-22 12 22 182 77 168 - / +  35,95 €  33,95 €  31,95 € 

YTX16 12 14 150 87 161 + / -  38,95 €  36,95 €  35,95 €

NS60G 12 45 236 128 222 + / -  56,50 €  55,50 €  54,00 € 

NS60D 12 45 236 128 222 - / +  56,50 €  55,50 €  54,00 € 

BATTERIES ET CHARGEURS

Venez découvrir tous nos produits et nos services sur www.cedim.shop46



BATTERIES ROBOT FULBAT
PIECES ROBOTS

Robot STIGA Autoclip 
125  ; 127  ; 142  ; 221  ; 223
225S  ; 230S  ; M3  ; M5  ; M7

HUSQVARNA Automower
105 ; 305 et 308

GARDENA
R38Li ; R40Li ; R45Li

R50Li ; R70Li et R80Li

HUSQVARNA Automower 
320 ; 330X ; 420 ; 
440 ; 520 et 550

HUSQVARNA Automower
G1 - G2

220AC - 230ACX

ROBOMOW :
RX 12U
RX 20U

RX 20 Pro

ROBOMOW :
MS 1000, 1800 RS 612, 615 

Pro, 615U,  622, 625 Pro, 
625U Lawnkeeper 1800 XR3 

3000, 4000

FL-ST01 

FL-ST03

FL-HU01

Robot STIGA Autoclip 
140 ; 325 ; 328S ; 520 ; 522 ; 

523 ; 524 ; 524S ; 525 ; 525S ; 
527 ; 527S ; 720S

V Ah L l H

25.2 8.7 150 64 93

V Ah L l H

25.2 2.3 144 76.9 38

V Ah L l H

25.2 2 70.5 66 57

V Ah L l H

18 2.5 91.5 67 26

V Ah L l H

18 4 146.2 67.6 38.8

V Ah L l H

18 2.2 215 67.6 22.7

130,95 €

78,95 €

36,95 €

V Ah L l H

12 7.2 151 99 65

V Ah L l H

25.6 4.5 216 56 79

45,95 €

56,95 €

35,95 €

13,95 €

169,95 €

FL-HU02

FL-HU03

FH-HU05

589 58 52-01 
588 14 64-01

535 12 09-01
535 12 09-02

1126-913-801 
1126-9105-01

1126-913-701

574 47 68-01
586 57 62-01

FL-RM01

FL-RM03 

584 82 28-02

 Husqvarna, Gardena Automower 
310 / 315X / 315 / 450X

Gardena Sileno
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SUN64800101-01 V Ah L l H

20 2.5 - - -

SUN64800100-01 V Ah L l H

20 5 - - -

Robot Sunseeker 
M1000 
M1200 

Et produits Anova ; Sharp

Robot Sunseeker 
M500 

Et produits Anova ; Sharp
49 €

85 €



BOOSTER LITHIUM 
MULTI-FONCTIONS

78€

FULBOOST est un booster pour les véhicules qui sont équi-
pés d’une batterie 12 V :  
WET, MF, SLA, GEL, Ca/Ca, AGM ou EFB.
Il peut démarrer des moteurs allant jusqu’à 5.0 Litres essence 
et 3.0 Litres Diesel.

FULBANK2000 

CHARGEURS ET BOOSTER

CHARGEUR-1AMP

19,95€

NEW

Le tout dernier chargeur de batterie pour les professionnels ! 
Conçu avec un microprocesseur avancé, le tout nouveau FULBANK 2000 
a été principalement développé pour les ateliers et les entrepôts.

74€

Compatible avec les batteries

Tension de la batterie (V): 6 – 12
Capacité de la batterie (Ah): 4 > 40
Courant de charge (A): 3 x 2A
Tension d’entrée (V): 220 – 240

3 Batteries  en 1

28,50€

FULLOAD F4
Compatible avec les batteries : 
GEL, SLA, MF, DRY, AGM, 
Ca/Ca and LITHIUM
Tension de la batterie (V) : 6 – 12
Capacité de la batterie (Ah) : 4 > 80
Courant de charge (A) :  2 – 4

Venez découvrir tous nos produits et nos services sur www.cedim.shop48



78€

74€

NOUVEAUTÉ : BATTERIES LITHIUM

BATTERIES POUR AUTOPORTÉES

45Cedim SA - ZI Nord, 1 rue des Livraindières 28100 DREUX - Tel. 02 37 46 33 11 - Fax. 02 37 42 27 39 49

V Ah L l H

12 2.0 181 77 170

V Ah L l H

12 3.0 181 77 170

V Ah L l H

12 3.0 167 124 163

32,95 €

36,95 €

36,95 €

REMPLACE LES BATTERIES DE TYPE : SLA 12.20 & SLA 12.22

SK12-20

SK12-22

REMPLACE TYPE SLA 12.20

REMPLACE TYPE SLA 12.22

REMPLACE LES BATTERIES DE TYPE : U1-R9 / U1-L9

Gain très important de poids !
Facilité de manipulation

Bonton « on-off »

Plus de problème de sens de polarité !
Compatible + à droite ou à gauche !

SKU1Q

V Ah

12 2.0 36,95 €SKCHARGEUR-2A

CHARGEUR
DE BATTERIE LITHIUM

X10 = 1 OFFERTE
*10 Batteries Skyrich achetées = 1 batterie Skyrich offerte



ACCESSOIRES DEBROUSSAILLEUSES

x15

532020

532025

x50x1

28,50 € 26,50 €29,50 €

28,50 € 26,50 €29,50 €

4006-710-2126

4002-710-2169

4002-710-2170

4003-710-2115

4005-710-2107

19,95 €

24,95 €

28,95 €

29,99 €

33,95 €

FS 38 / 40 / 50 
FSE 60 / 71 / 81

FS 55 / 56 - KM56 
FS 70 / 94 - KM94
FS90/100 - KM100

FS130 - KM130
FR 130

FR 410 / 460

C6-2

C26-2

36-2 
(ex : 30-2)

46-2 
(ex : 40-2)

56-2 
(ex : 40-4)

FS130 - KM130
FS 240 / 260

1/2 Arbre FS-KM

FS 260
FS 310 

(FS 350 / 400 / 450)
FS 360 

FS 410 / 460

FS 260
FS 310 

(FS 350 / 400 / 450)
FS 360 

FS 410 / 460

Venez découvrir tous nos produits et nos services sur www.cedim.shop50
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180

Alésage 
20

Alésage 
25



110980

111110

111111

539138

539137

Tête Jet-Fit™ en aluminium

2.55 mm - 3.75 mm

> 25 cc Manuelle

4.00 mm

> 25 cc Manuelle

4.00 mm
> 40 cc Manuelle

jusqu’à 2.40 mm

25 - 33 cc  Tap & Go

jusqu’à 3.00 mm

25 - 33 cc  Tap & Go

Tête Jet-Fit™ en aluminium

579294003 T25B M10

578446301 T35 M10

TETE ARAIGNEE EN ALUMINIUM521834
> 35 cc Universelle

3.5 mm - 4.7 mm

20,85 €

24,95 €

30,75 €

20,95 €

16,95 €

20,95 €

24,99 €

racer

50 
Brins

521733
Nylon diamètre carrée :
Diamètre : 3,3 mm
Longueur : 300 mm
Sachet de 50 Brins

6,49 €

TETES FILS

578446801 T45X M12 44,85 €

12,30 €

racer
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Venez découvrir tous nos produits et nos services sur www.cedim.shop52

TÊTE FIL UNIVERSELLE

523200 7,95 €

Contient 16 adaptateurs universels

Adapté au fils nylon de diamètres 1.60 à 3.00mm

TÊTE UNIVERSELLE «TAP’N’GO»

• Se monte sur tout modèle de débroussailleuse ! •

SIMPLE

PRATIQUE & UNIVERSEL



FILS VORTEX
Fil nylon torsadé Vortex 
renforcé en aluminium !

VOR24LS15

VOR27LS15

VOR24DL70

VOR27DL56

VOR30DL44

VOR33DL36

VOR39DL26

VOR43DL21

VOR24SM208

VOR27SM167

VOR30SM131

VOR33SM109

VOR39SM76

2.4 15

2.7 15

2.4 70

2.7 56

3.0 44

443.3

263.9

214.3

2082.4

1672.7

1313.0

1093.3

763.9

2,99 €

2,99 €

8,95 €

8,95 €

8,95 €

8,95 €

8,95 €

8,95 €

25,49 €

25,49 €

25,49 €

25,49 €

25,49 €
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109521E 2,4 60  15,95 € 

109522E 3 40  16,21 € 

109524E 3 155  42,96 € 

295314E 3,75 100  42,96 € 

295372E 3,75
50  

BRINS  16,50 € 

514820 3,75 220 BRINS  59,95 € 

FILS OREGON

Cedim SA - ZI Nord, 1 rue des Livraindières 28100 DREUX - Tel. 02 37 46 33 11 - Fax. 02 37 42 27 39 83

69-350-Y 1,7 15  1,99 € 

69-356-Y 2 15  2,23 € 

69-362-Y 2.4 15  2,39 € 

69-368-Y 3 15  2,98 € 

69-370-Y 3 56  8,88 € 

69-389-Y 4.5 15  1,89 € 

69-367-Y 2,4 180  8,95 € 
69-365-Y 2,4 264  16,96 € 

69-371-Y 3 169  23,96 € 

69-388-Y 4 95  23,96 € 

Venez découvrir tous nos produits et nos services sur www.cedim.shop54

NYLIUM CARRE

JAUNE ETOILE

JAUNE ROND

PRIX SPECIAL

69-440-Y 1.7 15

69-446-Y

69-452-Y

69-454-Y

69-458-Y

69-460-Y

2

2.4

2.4

3

3

15

15

111

15

71

1,99 €

2,20 €

10,95 €

2,48 €

2,99 €

11,52 €

PRIX SPECIAL



69-367-Y 2,4 180  8,95 € 
69-365-Y 2,4 264  16,96 € 

69-371-Y 3 169  23,96 € 

69-388-Y 4 95  23,96 € 

 110985E 2,4 15  5,39 € 

 104883E 2,4 90  17,19 € 

 110987E 2,7 70  17,19 € 

 110986E 3 15  5,59 € 

 104884E 3 60  17,19 € 

 104885E 2,4 360  49,95 € 

 104886E 3 240  51,59 € 

 106361E 3,3 200  51,59 € 

 111115E 3,5 25 Brins  14,49 € 

 111116E 4 20 Brins  14,49 € 

 111088E 3 195  62,96 € 

 111090E 3,5 143  62,96 € 

 111091E 4 110  62,96 € 

 111080E 2,5 53  19,75 € 

 111081E 2,7 47  19,75 € 

 111082E 3 37  19,75 € 

 111084E 3,5 27  19,75 € 

 111085E 4 21  19,75 € 

 545821 3 56  17,75 € 

545822 2,5 324  49,95 € 

545823 2,7 280  49,95 € 

545824 3 224  51,99 € 

FILS OREGON
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NYLIUM ETOILE

DUOLINE

FLEXI-BLADE

TECHNI 280°

 295367E 2,4 15  4,75 € 

 295368E 3 15  5,99 € 

 106501E 2,4 90  17,19 € 

 106503E 2,4 180  26,75 € 

 106502E 3 60  18,05 € 

 106504E 3 120  26,75 €



516838 38  15,90 € 

516839 39  16,77 € 

516841 41  16,76 € 

516842 42  17,69 € 

516843 43  17,83 € 

516845 45  19,95 € 

516846 46  18,08 € 

516847 47  18,32 € 

516851 51  19,56 € 

516853 53  20,44 € 

COURROIES

Venez découvrir tous nos produits et nos services sur www.cedim.shop56

Référence Lg Prix Net  
HT

51L327 27  3,03 € 

51L328 28  3,03 € 

51L329 29  3,03 € 

51L330 30  3,03 € 

51L331 31  3,03 € 

51L332 32  3,32 € 

51L333 33  3,32 € 

51L334 34  3,32 € 

51L335 35  3,32 € 

51L344 44  3,68 € 

51L345 45  3,68 € 

ARAMID 
(KEVLAR) 

513K27 27  4,91 € 

513K28 28  5,07 € 

513K29 29  5,07 € 

513K30 30  5,43 € 

513K31 31  5,43 € 

513K32 32  5,43 € 

513K33 33  5,43 € 

513K34 28  5,43 € 

513K37 37  5,80 € 

513K45 45  6,09 € 

516727 27  12,28 € 

516728 28  12,56 € 

516729 29  12,64 € 

516731 31  13,94 € 

516732 32  14,05 € 

516733 33  14,31 € 

516734 34  14,17 € 

516738 38  14,43 € 

516741 41  15,35 € 

516744 44  15,80 € 

Référence Lg Prix Net  
HT

51L441 41  4,04 € 

51L442 42  4,04 € 

51L443 43  4,04 € 

51L451 51  4,67 € 

51L478 78  5,68 € 

51L479 79  5,68 € 

51L482 82  5,97 € 

51L487 87  6,33 € 

51L488 88  6,33 € 

51L495 95  6,61 € 

51L496 96  6,98 € 

514K41 41  6,60 € 

514K51 51  7,62 € 

514K78 78  10,34 € 

514K87 87  11,66 € 

514K88 88  11,81 € 

514K90 90  12,03 € 

514K94 94  12,32 € 

514K95 95  12,68 € 

514K98 98  13,20 € 

514K113 113  15,64 € 

Référence Lg Prix Net  
HT

51L535 35  3,68 € 

51L536 36  4,04 € 

51L538 38  4,04 € 

51L540 40  4,04 € 

51L541 41  4,04 € 

51L542 42  4,31 € 

51L543 43  4,31 € 

51L546 46  4,67 € 

51L549 49  4,96 € 

51L552 52  4,96 € 

51L569 69  6,61 € 

515K39 39  8,65 € 

515K40 40  8,65 € 

515K46 46  9,83 € 

515K57 57  11,66 € 

515K68 68  12,84 € 

515K69 69  13,05 € 

515K71 71  13,20 € 

515K77 77  14,37 € 

515K95 95  17,78 € 

515K105 105  26,10 € 

516932 32  22,45 € 

516936 36  23,36 € 

516937 37  23,75 € 

516939 39  24,41 € 

516940 40  25,44 € 

516941 41  25,79 € 

516945 45  26,89 € 

516946 46  27,31 € 

516957 57  32,20 € 

516965 65  35,75 € 

ARAMID 
(KEVLAR) 

ARAMID 
(KEVLAR) 
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Référence Lg Prix Net HT

MITZ26 26  3,38 € 

MITZ27 27  3,38 € 

MITZ275 27.5  3,38 € 

MITZ28 28  3,60 € 

MITZ285 28.5  3,60 € 

MITZ29 29  3,60 € 

MITZ295 29.5  5,10 € 

MITZ30 30  3,81 € 

MITZ305 30.5  3,81 € 

MITZ31 31  3,81 € 

MITZ315 31.5  3,81 € 

MITZ32 32  3,81 € 

MITZ33 33  4,03 € 

MITZ335 33.5  4,03 € 

MITZ435 43.5  4,86 € 

Référence Lg Prix Net HT

51AA71 71  20,11 € 

51AA73 73  20,96 € 

51AA80 80  23,95 € 

51AA85 85  24,06 € 

51AA86 86  24,60 € 

51AA88 88  24,60 € 

51AA90 90  24,60 € 

51AA92 92  24,60 € 

51AA94 94  24,60 € 

51AA95 95  22,47 € 

51AA96 96  22,89 € 

51AA105 105  33,50 € 

51AA108 108  33,58 € 

51AA110 110  33,69 € 

51AA112 112  34,07 € 

Référence Lg Prix Net HT

51A35 35  5,43 € 

51A39  39  5,43 € 

51A40  40  6,50 € 

51A405  40.5  6,50 € 

51A41  41  6,50 € 

51A44 44  6,50 € 

51A46 46  6,50 € 

51A47 47  7,05 € 

51A49 49  7,05 € 

51A50 50  7,37 € 

51A77 77  10,78 € 

51A95 95  12,94 € 

51A96 96  12,94 € 

51A98 98  12,94 € 

51A110 110  17,12 € 

Référence Lg Prix Net  
HT

51LA21 21  4,71 € 

51LA28 28  4,88 € 

51LA29 29  4,88 € 

51LA30 30  5,43 € 

51LA31 31  5,87 € 

51LA32 32  5,87 € 

51LA33 33  5,97 € 

51LA36 36  6,62 € 

51LA41 41  6,93 € 

51LA42 42  6,94 € 

Référence Lg Prix Net  
HT

51LB30 30  7,60 € 

51LB31 31  7,82 € 

51LB33 33  8,22 € 

51LB35 35  8,63 € 

51LB36 36  8,83 € 

51LB37 37  9,02 € 

51LB38 38  9,24 € 

51LB39 39  9,62 € 

51LB40 40  9,64 € 

51LB41 41  9,85 € 

Référence Lg Prix Net  
HT

51SPZ487 487  3,84 € 

51SPZ750 750  4,11 € 

51SPZ762 762  4,11 € 

51SPZ772 772  4,11 € 

51SPZ787 787  4,11 € 

51SPZ812 812  4,11 € 

51SPZ825 825  4,11 € 

51SPZ837 837  4,11 € 

51SPZ850 850  4,11 € 

51SPZ900 900  4,11 € 

COURROIES

521666 COURROIE CRANTEE CASTEL1.02  DS8M1600  25,49 € 

521849 COURROIE CRANTEE TC102 Nvelle DS8M1760  29,95 € 

521666L COURROIE CRANTEE TC 122 DS8M1800  32,95 € 
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Référence Lg Prix Net 
HT

51B39 39  5,97 € 

51B41 41  7,05 € 

51B42 42  7,05 € 

51B43 43  7,05 € 

51B47 47  7,05 € 

51B50 50  8,08 € 

51B54 54  8,08 € 

51B55 55  8,08 € 

51B56 56  8,08 € 

51B74 74  10,78 € 



ACCESSOIRES ET CARBURATION

0000-350-3502

0000-350-3500

0000-350-3518

ex : 503 443 201

530 095 646

125528

125529

W188512

W188513

18811

18812

18813

57003

5,84 €

5,84 €

5,95 €

 6,29 € 

 6,29 € 

5,99 €

5,49 €

3,49 €

3,59 €

3,59 €

2,79 €

3,59 €

1,99 €

47721, 188-512, 224242, 
4130-350-6200, 503 93 66-01, 

530 04 77-21, 753-1185

PRIMAIRE POUR WALBRO 
WT119C & WT25

POUR WALBRO / ECHO / SHINDAIWA WZ3, 
WZ22, WZ26, WZ33 WZ35, WZ38, WZ39 & 

WZ43, 123181-26030, 20036-81670

PRIMAIRE POUR WALBRO 
WA, WT, WY, WYJ, WARD

WYL, WYP & WZ

PRIMAIRE POUR WALBRO 
HDA & WYK

POUR ZAMA / ECHO 
C1U, C1Q ES2100, ES2400, ES255ES, GT2150, 

GT2400,HC1500, HC1600, HC2400, HC2410, 
HCA2400, HCR1500, HCR1500SI, HCR1510, 

HCR161ES, HCR171

Venez découvrir tous nos produits et nos services sur www.cedim.shop58

ÉQUIVALENT

ÉQUIVALENT

591 375 401



57030

8275

8282

1,99 €

2,99 €

1,99 €

ACCESSOIRES ET CARBURATION

*Offre valable également sur les autres produits de la gamme WALBRO

POUR C1Q , C1U , C1M
0057003 , 0057004 , 0057030

WDG10WAT

ECHO : CS 302 - 304 - 315 - 330 - 340 - 351 - 361 - 400 - 401 - 440
451 - 3600 - CSV361 - FS200AV - GT1000 - SRM200 - 204 - 3800  
4600 - G1A - GT140 - GT150 - GT160 - GT200 - GTL140 - PB200 
PB210 - PB300 PB400
HUSQVARNA : 33 - 34 - 35 - 36 -  37 - 39R - 40 - 244RX - P400 - 
RANCHER 40 - 16R
Et plusieurs autres applications...

5,49 €

WRK20WAT

Plusieurs applications...

WRK20WYL

ECHO GT-1100 (WITH SERIAL NUMBERS FROM 001001 
THRU 174348) & GT-2101
HONDA GX22, GX31
KAWASAKI TGX23,TH023D
MARUYAMA AE200/230/49, BE01/200/201/230, LE230
MITSUBISHI TL201FD,TL231
SHINDAIWA R200,S200/230,T2500,XS200, XT250 

9,40 €

7,99 €

WRK20WYJ

HUSQVARNA 142R
KAAZ - MITSUBISHI VS 250, TL 26, VS 250, TL 20, VS 220, TL 20
KAWASAKI TH 34
OLEOMAC - EFCO 725 F
TANAKA TBC 2000, 220, 221, 240, 250, TBC 4110, 440, 5000

7,52 €

WRK10WAT

WA82 - WA106 - WA141 - WA210 - WT112 - WT141 - WT149 
WT227 - WT264 / WT271 - WT275 - WT302 - WT385 - WT526  

9,40 €

WDG20WAT

Plusieurs applications... 5,59 €

45Cedim SA - ZI Nord, 1 rue des Livraindières 28100 DREUX - Tel. 02 37 46 33 11 - Fax. 02 37 42 27 39 59
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ÉQUIVALENT

ÉQUIVALENT
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ÉQUIVALENT



ACCESSOIRES ET CARBURATION

*Offre valable également sur les autres produits de la gamme ZAMA

7,59 €

4,49 €

4,49 €

4,49 €

7,59 €

8,29 €

6,15 €

RB40
C1Q-S33, C1Q-S34, C1Q-S35, C1Q-S36,  
C1Q-S51, C1Q-SK4 - C1Q-SK5, C1Q-SK6, C1Q-SK7
 
STIHL : BR106, BT106, FS106 / 108 / 120 / 200 / 
250 / 300 / 350 / 400 / 450

GND35
C1Q-DM1, DM6, DM7, DM8, DM9, DM10, EL21, EL22, 
EL23, EL27, M27
M28, M33, M36, S11, S16, S37, S46, S75, S76, S77, 
S84, S85, S86, S87 S89, S90, S91, S92, S102, S106, 
S107, Z4, Z5, G1L-E11

GND39

STIHL : HS45, BG55/65/85, SH55/85, FS120/200/250/300,
020, 020T, MS191T, MS192T, MS200 -
HUSQVARNA : 322L/C/R, 323L/C/HD, 
325L/HS/HD/HDA/HE/R,
326L/HS/HD/R, 335 C.S, R16, R18, R25
MC CULLOCH : MC-4, MC-5 - Cabrio 320/380, 
ProMac 3100

GND33
DOLMAR : PS-340,PS-34
STIHL : 017, 018
HUSQVARNA : 40, 45, 49, 51, 55, 240R, 245R/RX
MAC CULLOCH : 543, C5010

RB149 C1T-EL41, C1T-W33 
 
HUSQVARNA : AIRHEAD 
POULAN / WEEDEATER : AIRHEAD HOBBY

8,49 €

RB41
G1L-E11, C1Q-EL21, C1Q-EL22, C1Q-EL23, C1Q-EL27, 
C1Q-S11, C1Q-S16, C1Q-W14, C1Q-W20,  
STIHL : 020T, 021, 023, 025 
HUSQUVARNA : 343F, 343R, 345 FX/FXT/RX, R15, 
H356 BF/BP 
POULAN / WEED EATER : 36/42 LE CSI

RB107
RB-FA1, RB-K66A, RB-K66B, RB-K67A, RB-K67B, 
RB-K70, RB-K70A RB-K71, RB-K72
ECHO : ES 230, ES 231, GT 200, GT 201, 
HC 160, HC 180, HC 200, SRM 200, SRM201, 
SRM 230, SRM 231

GND43
C1M-FR1, C1M-H57, C1M-H58

HOMELITE : TRONÇONNEUSE 38 CC ET 45 CC
ROBIN : SOUFFLEUR 

Venez découvrir tous nos produits et nos services sur www.cedim.shop60



53

ACCESSOIRES ET CARBURATION

ZDG056
C1Q-S68, C1Q-S69, C1Q-S70, C1Q-S71, C1Q-S73, 
C1Q-S79 C1Q-S80, C1Q-S93, C1Q-S95, C1Q-S97, 
C1Q-S105, C1Q-S111, C1Q-S112, C1Q-S115, C1Q-S116, 
C1Q-S119, C1Q-S120, C1Q-S121, C1Q-S122, C1Q-S123, 
C1Q-S157 
STIHL : BG45, BG85, FS38, FS55, HS45, MM55EX : GND56

ZRK100

EX : RB100

C1Q-S69, C1Q-S70, C1Q-S71, C1Q-S73, C1Q-S79, C1Q-S80
C1Q-S93, C1Q-S95, C1Q-S97, C1Q-S157 
 
STIHL : BG45, FS38, FS55, HS45, MM55

ZDG051

EX : GND51

C1Q-S41A, C1Q-S41B, C1Q-S41C, C1Q-S42, C1Q-S42A
C1Q-S42B, C1Q-S42C, C1Q-S47, C1Q-S47A, C1Q-S53
C1Q-S53A, C1Q-S56, C1Q-S56A, C1Q-S60
 
STIHL : FS45, FS75, FS80, FS85, HS75, HS80, HS85

ZDG028

EX : GND28

C1Q-S28, C1Q-S29, C1Q-S30, C1Q-S33, C1Q-S34, C1Q-S35, 
C1Q-S36, C1Q-S41, C1Q-S44, C1Q-S45, C1Q-S51, 
C1Q-SK4 C1Q-SK5 C1Q-SK6, C1Q-SK7 
STIHL : BG75, BR106, BT106, FC55/75/85, FH75 
FS46/55/75/80/85/106/108/120/200/250/300/350/400/450, 
FS4137 S.T, HL45/75, HS75/80/85 , HT70/75

ZRK066 C1Q-S28, C1Q-S29, C1Q-S30, C1Q-S41, C1Q-S44, C1Q-S45
 
STIHL : BG75, FC55, FC75, FC85, FH75, FH75,  FS46, FS55, 
FS75, FS80, FS85, HL45, HL75,  HS75, HS80, HS85, HT70, HT75

EX : RB66

ZDG055
C1Q-S72,S81,S88,S110

EX : GND55

ZDG093 C1Q-S98A, C1Q-S98B, C1Q-S99A, C1Q-S98C, C1Q-S100A, C1Q-S101A, 
C1Q-S130, C1Q-S130A, C1Q-S130B, C1Q-S132, C1Q-S132A, 
C1Q-S132B, C1Q-S133, C1Q-S133A, C1Q-S183 C1Q-S184, 
C1Q-S185 
STIHL : FS130R, FS310, BR500, BR550, BR600EX : GND93

ZRK085

EX : RB85

C1Q-S41, C1Q-S42, C1Q-S47, C1Q-S53, C1Q-S56, C1Q-S60 
 
STIHL : FC75, FH75, FS46, FS55, FS75, FS80, FS85, 
HL45, HL75, HS75, HS80, HS85, HT70, HT75

3,98 €

3,98 €

7,97 €

3,98 €

4,64 €

5,47 €

7,97 €

10,96 €

45Cedim SA - ZI Nord, 1 rue des Livraindières 28100 DREUX - Tel. 02 37 46 33 11 - Fax. 02 37 42 27 39 61
*Offre valable également sur les autres produits de la gamme TILLOTSON



Venez découvrir tous nos produits et nos services sur www.cedim.shop62

PIECES ROBOTS TONDEUSES

CONNECTEUR DE CÂBLE 

523106

523107

Blister avec 4 connecteurs de 
câbles pour tondeuses robotiques.
Pour tous les câbles électriques 
d'une épaisseur de 0,5 à 1,5 mm²

Sachet de 100 piquets 
plastiques universels 
pour la fixation des câbles robot

523104

523125 RACCORD DE CABLE 
Connecteurs de câble autodénudant 
3 connexions à sertir. 
Protection étanche IP67, 
pour câbles de section 0,5 à 1,5mm², 
souples ou rigides

523150

HUSQVARNA : 
522 94 41-01

( 500 METRES )  
Ø : 3,4 mm
Ø conducteur : 1,50 mm2 

523102

Jeu de 9 lames 

FLYMO - GARDENA - HUSQVARNA :
1200R ; R38LI ; R40LI ; R45LI ; R50LI ; R70LI ; R80Li ; R160 ; 
Sileno ; Sileno Plus ; 210CC ; 220AC ; 230ACX ; 260ACX ; 
Automower 105 ; 305 ;308 ; 310 ; 315  ; 320  ; 330X  ; 
 420  ; 430X  ; 450X 

x100

x25

x50

TESTEUR 
DE CONTINUITE 
CABLE ROBOT

ODOMETRE
Odomètre pour la mesure de distance. 
Compteur kilométrique 
Roue de mesure (télémètre) 
avec un grand diamètre de roue (380 mm)
ce qui la rend facile à utiliser sur tout type de surface. 
Avec un compteur rotatif de 0 à 99999 Mètres
Tolérance +/- 0,5%

523110

523109

99€

2,49 €

2,29 €

6,97 €

18,66 €

29,88 €

189,95 €

39,95 €

Cedim SA - ZI Nord, 1 rue des Livraindières 28100 DREUX - Tel. 02 37 46 33 11 - Fax. 02 37 42 27 39



Connecteurs de câble autodénudant 
3 connexions à sertir. 
Protection étanche IP67, 
pour câbles de section 0,5 à 1,5mm², 
souples ou rigides

LEVE AUTOPORTEE

525000

189€

525200

399€

525100
Basculement frontal
Hauteur levée 90 cm

Voie maximale des roues 135 cm
Angle de levée 45 °

Basculement latéral
Hauteur levée 90 cm

Voie maximale des roues 127 cm
Angle de levée 45 °

Basculement latéral
Hauteur levée 90 cm

Voie maximale des roues 105 cm
Angle de levée 45 °

169€

GRATTOIR TELESCOPIQUE

525060 4,95 €

Cedim SA - ZI Nord, 1 rue des Livraindières 28100 DREUX - Tel. 02 37 46 33 11 - Fax. 02 37 42 27 39 63

Référence Désignation Prix Net
HT

522500 ANTI-RESINE  11,59 € 

522102 NETTOYANT CARBU  11,70 € 

522104 DEGRIPPANT  9,95 € 

522106 DEGRAISSANT  9,20 € 

522108 GRAISSE SYNTHETIQUE  5,70 € 

525072

525070 PINCE A DECHETS 1m

PINCE A DECHETS 0.8 m 9,95 €

12,95 €



Venez découvrir tous nos produits et nos services sur www.cedim.shop64

GAMME STIGA

Cedim SA - ZI Nord, 1 rue des Livraindières 28100 DREUX - Tel. 02 37 46 33 11 - Fax. 02 37 42 27 39

•	 Moteur thermique STIGA de 166 cm3

•	 Tondeuse à gazon autotractée

•	 Largeur de coupe de 51 cm

•	 Bac de ramassage de 60 litres avec témoin de remplissage

•	 Système de coupe 3 en 1 :  

ramassage, mulching et éjection arrière.

•	 Moteur thermique STIGA de 166 cm3 avec démarrage électrique

•	 Nouveau guidon Fulcrum  : 

réglez la hauteur et l’angle de coupe au fur et à mesure que vous tondez.

•	 Largeur de coupe de 51 cm

•	 Bac de ramassage de 60 litres avec témoin de remplissage

•	 Système de coupe 4-en-1 :  

modes ramassage, mulching, éjection latérale & arrière.

Combi  
753 SE

•	 Moteur thermique STIGA de 166 cm3

•	 Autotractée

•	 Largeur de coupe de 51 cm

•	 Guidon Fulcrum - règlez la hauteur et l’angle au fur et à mesure que vous tondez

•	 Spacieux bac de ramassage de 60 L avec témoin de remplissage

•	 Système de coupe 3 en 1 : 

ramassage, mulching et éjection arrière.

Combi  
553 S

Collector  
48 S AE Kit

Combi 
753 V

•	 La nouvelle tondeuse à gazon tractée 

•	 Ramasseur d’herbe hybride de 60l avec couvercle en plastique robuste 

•	 Le peigne anti-scalp intégré assure un résultat uniforme sur les sols irréguliers.

•	 Plateau de coupe en acier de 48 cm, réglable sur six hauteurs différentes.

•	 Moteur à induction extra-puissant de 1,5kW 

•	 1 x STIGA ePower 48V E 450 (5Ah)  

batterie et chargeur standard simple inclus.

•	 Le système de coupe 4-en-1

•	 Nouveau guidon Fulcrum : 

réglez la hauteur et l’angle de coupe au fur et à mesure que vous tondez.

•	 Le variateur de vitesse rend la gestion de la vitesse facile et confortable.

•	 Réglage centralisé de la hauteur de coupe à l’aide d’un seul levier.

•	 Spacieux bac de ramassage de 60 L

Combi  
53 S

279€

419€

319€

349€

479€

2L0537838/ST2

2L0482008/ST1

2L0536048/ST1

2L0536548/ST2

2L0536148/ST1
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GAMME STIGA

65

2T0210481/ST2

291502048/ST2

2T2100481/ST1

2T0610481/ST1

PARK300L85M

Multiclip 
750 S

•	 Moteur thermique STIGA de 166 cm3

•	 Tractée

•	 Largeur de coupe de 48 cm

•	 Fonction mulching STIGA Multiclip

•	 Moteur STIGA ST 400 monocylindre de 414 cm3

•	 Bac 170 L parfait pour les longues sessions de travail sans interruption.

•	 Transmission hydrostatique fluide pour une conduite sans faille. 

•	 Plateau de coupe de 72 cm pour une tonte efficace et confortable.

•	 Tableau de bord avec 1 indicateur LED - s’allume lorsque la machine est prête et 

émet un son lorsque le bac de ramassage est plein

•	 Obturateur mulching inclus, chargeur de batterie en option

Estate 
384

•	 Moteur STIGA ST 450 monocylindre de 432 cm3

•	 Bac de 240 L inclus, idéal pour de longues sessions sans interruption.

•	 Transmission hydrostatique fluide pour une conduite sans faille. 

•	 Plateau de coupe de 84 cm pour une tonte précise et efficace.

•	 Tableau de bord avec 1 indicateur LED - s’allume lorsque la machine est prête et 

émet un son lorsque le bac de ramassage est plein.

•	 Obturateur mulching et attelage de remorque inclus.

•	 Chargeur de batteries en option.

Tornado 
398

•	 Moteur STIGA ST 450 monocylindre de 432 cm3

•	 Éjection latérale efficace

•	 Transmission hydrostatique fluide pour une conduite sans faille. 

•	 Plateau de coupe de 98 cm pour une tonte large et efficace.

•	 Inclus à l'achat - l'obturateur mulching et l'attache-remorque. Chargeur de 

batterie en option.

•	 Moteur essence STIGA de 414 cm3

•	 Transmission hydrostatique

•	 Système RAC de montage rapide fourni

•	 Peut être associée à un plateau de coupe avec la technologie QuickFlip

•	 Direction articulée

•	 Plateau de coupe non compris

•	 Suggéré Deck Park 85 COMBI M Q

Park  
300 M

279€

419€

319€

349€

389€

1699€

1839€

1629€

479€ 2119€



GAMME ANOVA

M437HXP

M445HXP

M455HXP

SG2C

SG76C
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M430HXP 28,5 CC

3,2 KG

29 CM

1 KW  | 1,3 HP

179€

45E | 3/8’’ | .050’’ | 1.3MM

CARBURATEUR
37,5 CC

4,9 KG

40 CM

1,5 KW | 2 HP
57E | 3/8’’ BP  

 .050’’ | 1,3 MM OREGON

CARBURATEUR

45,4 CC

5,5 KG

45 CM

2 KW | 2,7 HP
72E | .325’’ 

 .058’’ | 1,5 MM OREGON

199€

CARBURATEUR

54,3 CC

5,7 KG

45 CM

2,4 KW | 3,2 HP 72E | .325’’ 
.058’’ | 1,5 MM OREGON

219€

CARBURATEUR

26 CC

4,9 KG

2 TEMPS

0,8 KW | 1,1 HP

10,5 M³/MIN

SOUFFLEUR 
ASPIRATEUR

32,6 CC

8 KG

2 TEMPS

1,25 HP | 0,9 KW

12 M³/MIN

75,6 CC

11,5 KG

2 TEMPS

4,2 HP | 3,1 KW

25 M³/MIN

SG33C

189€

149€

169€

369€

Venez découvrir tous nos produits et nos services sur www.cedim.shop66 Cedim SA - ZI Nord, 1 rue des Livraindières 28100 DREUX - Tel. 02 37 46 33 11 - Fax. 02 37 42 27 39



RLT12VH
GAMME ANOVA

RLT15GC

RLT22GVH

FE
N

D
E

U
S

E
S

TA
IL

LE
-H

A
IE

S

CG2360

CG2660

179€

5HP | 3500W

520 MM

106 KG

208 CC

131 KG

650 MM / Ø 40 MM 

7CV | 5,1KW

12 Tn

7,5 L

3500 PSI

208 CC

180 KG

650 MM
Ø 19’’ - 50 cm

7 HP

20 L (Huile)

22 Tn

SAE 30

CARBURATEUR

CARBURATEUR

90º

22,2 CC

5,2 KG

55 CM

1,1 HP

90º

25,4 CC

6,4 KG

60 CM

1,1 HP | 0,7 KW

189€

149€

169€

369€

879€

999€

1299€

249€

169€
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GAMME ANOVA
D
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E
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D536 D553

TJ45 TJ53

35,3 CC

6,8 KG

450 MM

1,2 KW

0,75 L

2 TEMPS

52,8 CC

7,2 KG

450 MM

1,9 KW

0,9 L

2 TEMPS

D45K

45,4 CC

7,9 KG

1,4 KW

2 TEMPS

53,2 CC

7,9 KG

2,2 KW

2 TEMPS

D53K

155€ 179€

499€455€
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GAMME ANOVA
B

R
O

Y
E

U
R

S
BIO70S

7 HP

4 TEMPS

125 KG

entrée max. : 100  mm

G200FD

196 CC

7 HP

4 TEMPS

60 KG

entrée max. : 100  mm

208 CC

420CC - 15HP

100 KG

94 x 71 x 114 CM

89 mm

15 HP

420CC

175 KG

100 mm

15 HP

BIO150S

BIO150D

BIO70VR

179€

499€

1099€

799€

1519€

769€
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GAMME ANOVA
DC361 196 cc

60 KG

25 - 40 - 55 - 75mm (4 POSITIONS)

610 mm

5 HP

EUV

MC509

MTC620

CR7400

CL700

4T - 212 cc

75 KG

80 cm

15- 30 cm

7 CV - 5,3 KW (EUV)

212 cc

117 KG

150 cm

60 cm

5,3kW

3,5 Kw

103 KG

700 mm

80-240 mm

230V ~ 50HZ

799€

499€

949€

1099€

799€

196 cc

400 KG

635 mm

940 mm

4,1 kW
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GAMME ANOVA

E60BC

E60PH

E60BL

E60HT

E60BP15

1800 W

5 KG

26 mm

2,4 mm

60 V

•	 Batterie et chargeur non inclus

1200 W

6,1 KG

60 V

•	 Batterie et chargeur non inclus

barre guide 350 mm / 14’’

1800 W

2,5 KG

60 V

95 m/s

1200 W

4 KG

60 V

750 mm

•	 Batterie et chargeur non inclus

•	 Batterie et chargeur non inclus

•	 Batterie sac à dos 15Ah  

Batterie 60V Anova

6,4 KG

799€

499€

949€

1099€

799€

199€

389€

149€

199€

499€
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50 cm

DP-J
ELAGUEUSE

30 cm

GAMME NIKKARI

Puissance maximale : 2,0 ch / 1,03 KW 
Poids (sans la lame) : 5,3 kg
Allumage électronique 
Réservoir : 0,7 Litre

MJ35K 34,4 c.c. 7000RPM

TJ35

OPTIONS POUR MJ

NTS-J
TAILLE-HAIES (Court)

55 cm
11 positions 

de -60° à +90°

BL-J
SOUFFLEUR

EXT-50JEXT-100J
100 cm

EXTENSION 50 cmEXTENSION 100 cm

249 €

39 € 35 €

129 € 49 €

Venez découvrir tous nos produits et nos services sur www.cedim.shop72
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GROUPES ELECTROGENES

PERFORM 3000

PERFORM 4500

CARACTERISTIQUES GENERALES 
Puissance max (kW) = 2.8 
Tension nominale (V) = 230 
Nombre de phases = Monophasé 
Carburant Essence 
Réservoir (L) = 4.1 
 
Moteur KOHLER 
Réf. moteur CH270_C5

CARACTERISTIQUES GENERALES 
Puissance max (kW) = 4 
Tension nominale (V) = 230 
Nombre de phases = Monophasé 
Carburant Essence 
Réservoir (L) = 7.3 
 
Moteur KOHLER 
Réf. moteur CH395_C5

539 €

739 €

Cedim SA - ZI Nord, 1 rue des Livraindières 28100 DREUX - Tel. 02 37 46 33 11 - Fax. 02 37 42 27 39 73

Réf : 200200004
ACCESS 2000 I IMER

CARACTERISTIQUES GENERALES 
Puissance max (kW) = 2 
Tension nominale (V) = 230 
Nombre de phases = Monophasé 
Carburant Essence 
Réservoir (L) = 5 
 
Moteur WORMS 
Réf. moteur G80-i

 
Réf : 200000007
ACCESS 4000 I IMER
CARACTERISTIQUES GENERALES 
Puissance max (kW) = 4 
Tension nominale (V) = 230 
Nombre de phases = Monophasé 
Carburant Essence 
Réservoir (L) = 10 
 
Moteur WORMS 
Réf. moteur G225-i

789€

1099€
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CONDITIONS GENERALES 2026

Conditions 2026 / CEDIM PROGRAMME PRE-SAISON 2026Cedim

Votre chiffre d’affaires réalisé du 01/01/2025 au 31/12/2025 détermine votre catégorie de remise (A,B,C,C+ voir page 4 & 5).

TRANSPORTS

REGLEMENT 30 jours fin de mois le 15 par LCR directe

commande

> 99€*

10,50€ commande

< 99€*

commande

> 175€* 

14,95€
*Clients B, C et C+, FRANCO de port à partir de 175 € (99 € s’il y a eu une pré-saison > 1 500 €).  

 En deçà de ces montants, frais de transport : 14,95 € (10,50 € s’il y a eu une pré-saison).

*Client A, frais de transport : 18 € (Reliquats non maintenus)

* Commande passée  en  ligne  avant  16h30 = Livraison le lendemain avant 13H.

0€FRAIS D’EMBALLAGE
ET DE FACTURATION 

=

IMPORT 
CSV

CSV

PRE-SAISON 2026

PRE-SAISON 2026

commande

< 175€* 

SERVICE TECHNIQUE
 

02 37 46 33 11
 

sav@cedimsa.com

COMMANDES

Du Lundi au Vendredi de 8h00 à 12h et de 13h30 à 17h30  

  *Sauf frais de transport spécifiques (Voir conditions générales de vente)

notre site en ligne 
www.cedim.shop

TELEPHONE 
02 37 46 33 11

MAIL 
sav@cedimsa.com

WWW

Vues éclatées 
Gratuites

Cedim SA - ZI Nord, 1 rue des Livraindières 28100 DREUX - Tel. 02 37 46 33 11 - Fax. 02 37 42 27 39
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1 - CHAMP D’APPLICATION & PRODUITS :

Le prix de tous les articles figurant sur nos tarifs sont révisables en fonction des variations survenant dans les conditions économiques sans préavis 
de notre part.
Nos articles sont facturés au départ de nos magasins, port et emballage en sus, et voyagent aux risques et périls du destinataire, auquel il appartient 
de faire si besoin à la réception ses réserves auprès du transporteur.
Un compte client qui n’aura pas cumulé un minimum de 1 500 € de C.A. net h.t. /an ne sera plus géré ce qui entraînera : 
une annulation des remises, pas de traitement des reliquats et un règlement avant expédition.
Le montant minimum de commande est de 50 € HT prix public pour l’obtention des conditions de remises. 
CEDIM peut décider à tout moment de notifier à son client une limite maximum de crédit pour son encours de commande d’articles. Le client reconnait 
que sa limite de crédit ainsi fixée est une condition essentielle pour CEDIM et qu’elle ne peut être dépassée.

2 - PAIEMENT, RETARD DE PAIEMENT & IMPAYE :

Nos factures sont payables à 30 jours fin de mois nettes et sans escompte par Lettre de Change Relevée (LCR), le mode de règlement de la facture 
étant précisé sur la facture. De convention expresse, nous conservons la propriété des produits livrés jusqu’à leur règlement intégral par l’acquéreur 
(loi n°80-335 du 12-05-1980).
Le respect des délais de paiement est une condition essentielle. Le prix des articles doit être payé intégralement dans ces délais. S’il est constaté à 
la livraison des articles manquants ou endommagés, le client doit néanmoins régler l’intégralité de la facture correspondante, CEDIM s’engageant à 
remplacer lesdits articles ou à établir un avoir d’un montant égal au prix facturé. 
Conformément à l’article L. 441-6 du code de commerce, des pénalités de retard sont dues à défaut de règlement le jour suivant la date de paiement 
qui figure sur la facture. Le taux d’intérêt de ces pénalités de retard est égal à 3 fois le taux d’intérêt légal. Une indemnité forfaitaire de 40€ pour frais 
de recouvrement sera appliquée en cas de retard de paiement, conformément aux articles L.441-3 et L.441-6 du Code du Commerce. 
En cas de défaut de paiement à compter de l’échéance figurant sur la facture, CEDIM pourra immédiatement et de plein droit suspendre en tout 
ou partie l’exécution de ses obligations en bloquant ses expéditions, l’accès au site marchand de CEDIM, en retenant, réaffectant ou annulant les 
livraisons pour les commandes de produits en cours et à venir, et ce jusqu’au règlement intégral des sommes dues et/ou rompre ses relations com-
merciales avec le client. 
En cas d’incident de paiement ou si CEDIM a des raisons objectives de le craindre, CEDIM est en droit d’exiger du client qu’il paie avant expédition 
les commandes en totalité ou en partie. Chaque incident de paiement fera l’objet d’une refacturation de frais (frais bancaires et traitement de l’impayé) 
pour un montant de 20 euros HT.

3 - CONDITIONS D’EXPEDITION : 

Pour toute commande, vous devez impérativement rappeler votre numéro de client.
Les pièces manquantes sont conservées en reliquat et vous seront expédiées en priorité aussitôt reçues en nos magasins.

4 - CONDITIONS DE RETOUR : 

Les retours de pièces ne seront acceptés que dans un délai de 15 jours. Aucun retour de pièces ne sera accepté sans accord préalable.
Dans le cas d’une erreur de livraison, après accord : le retour des pièces fera l’objet d’un avoir de la valeur facturée.
Dans le cas d’une erreur de commande, après accord : le retour des pièces se fera port à votre charge avec remboursement des pièces moins une 
décote minimum de 20 %.
Aucun «retour» ni «annulation» ne sera accepté sur les pièces ayant fait l’objet d’une commande spécifique (pièces non gérées par notre Société).

5 - CONDITIONS DE TRANSPORT :

Forfait commande < 175 € net H.T. : 14,95 € H.T. (Clients B, C & C+)
Forfait commande < 99 € net H.T. suivant conditions pré-saison : 10,50 € H.T. 
Supplément pour livraison le Samedi : 18 € H.T.
Forfait moteur inférieur à 9hp : 20 € H.T.
Forfait moteur supérieur à 9hp : 40 € H.T.
Forfait boîte de vitesses - plateau-coupe ou lève-autoportée : 28 € H.T.
Forfait batterie (à partir de 5) : 30 € H.T.
Forfait batterie à l’unité (commande inférieure à 5 unités) : 6 € / batterie H.T.
Forfait Produits finis : Sur Devis
Forfait moteur diesel : 90 € H.T.
Forfait produits sensibles, lubrifiants : 8 € / Carton
Les forfaits de transport sont susceptibles d’être révisés sans préavis de notre part en fonction des conditions économiques.

* Sous réserve de mise à jour ultérieure

CONDITIONS GENERALES DE VENTE*

www.cedim.shop



Tél (SAV) : 02 37 46 33 11 - Tél (standard) : 02 37 46 85 43 - Fax : 02 37 42 27 39
E-mail : sav@cedimsa.com - Site : www.cedim.shop  

PIECES MACHINES

ACCESSOIRES ET CONSOMMABLES

MOTEURS

BOITES DE VITESSE

OUTILLAGE

racer


